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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Misyon ve Vizyon 

Misyon: 

Süleyman Demirel Üniversitesi; toplumla etkileşim içinde, insanı önceleyerek, 

uluslararası standartlarda eğitim vermeyi, araştırma yapmayı, hizmet sunmayı ve çözümler 

üretmeyi görev edinmiştir. 

Vizyon: 

Evrensel ölçekte bilgi, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve yön veren bir üniversite 

olmayı hedeflemektedir. 

1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1.2.1. Üniversitenin Görevleri 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eşitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak. 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek. 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak. 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak. 

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 

f) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 
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ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak. 

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak. 

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak. 

1.2.2. Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

1.2.2.1. Rektör 

Devlet üniversitelerinde rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak 

en az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede 

önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni 

adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev 

süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı devlet 

üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek 

teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör 

olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz. Rektör, 

çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en 

çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açıköğretim yapmakla görevli 

üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. Rektör 

yardımcıları, rektör tarafından beş yıl için atanır. Rektör, görevi başında olmadığı zaman 

yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. Rektör, görevi başından iki haftadan fazla 

uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse 

yeni bir rektör atanır. 

Rektörün görevleri; 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 
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 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve 

idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

1.2.2.2. Senato 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki defa toplanır. Rektör, gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 Senatonun görevleri; 

Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 
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 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.2.2.3. Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 

Üniversite Yönetim Kurulunun Görevleri; 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.3. İdareye İlişkin Bilgiler 

1.3.1. Tarihçe 

Süleyman Demirel Üniversitesi, 11 Temmuz 1992 tarihli ve 21281 sayılı Resmi Gazete' 

de yayınlanan 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Üniversite kurucu 

rektörlüğüne Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Hasan GÜRBÜZ atanmıştır. Kendisi iki yıllık kurucu rektörlük döneminin sonunda 4 yıl 

süreyle rektörlüğe ikinci kez atanmıştır. Ancak 1 Mart 1996’da geçirdiği üzücü bir trafik kazası 

sonucu hayatını kaybetmiş ve yerine Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. M. Lütfü ÇAKMAKÇI SDÜ Rektörlüğü’ne atanmıştır. Prof. Dr. M. Lütfü 

ÇAKMAKÇI rektörlük görevini iki dönem sürdürmüştür. Kendisinin rektörlük süresi 2004 

yılında sona erdikten sonra, yerine uzun yıllar bu üniversitede Araştırma ve Uygulama 



5 
 

Hastanesi’nin Başhekimliğini de yapan Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Lütfi 

BAYDAR atanmıştır. Üniversitemizin üçüncü Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi BAYDAR’ın 

ikinci rektörlük döneminde, Mart 2011’de milletvekili adaylığı için Rektörlük görevinden 

ayrılmasının ardından, Dekanı Prof. Dr. Hasan İBİCİOĞLU, 9 Mayıs 2011 tarihinde, 

Cumhurbaşkanımız Abdullah GÜL tarafından Üniversitemiz dördüncü Rektörü olarak 

atanmıştır. Prof. Dr. İlker Hüseyin ÇARIKÇI ise 15 Mayıs 2015 tarihinde Sayın 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından atanarak, Üniversitemizin beşinci 

Rektörü olarak görevine başlamış, 2019 yılında tekrar Rektör olarak atanarak görevini 

sürdürmeye devam etmektedir. 

 Her ne kadar, üniversitemizin kuruluş tarihi 1992 olsa da; üniversitemizin geçmişi 1418 

sayılı Kanun uyarınca 21 Şubat 1976 tarihinde "Isparta Devlet Mimarlık ve Mühendislik 

Akademisi" ismi ile kurulan Mimarlık Mühendislik Fakültesi’ne dayanmaktadır. Akademi, 

zaman içerisinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na ek olarak çıkartılan 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile 1982 yılında Antalya'daki Akdeniz Üniversitesi'ne bağlanarak 

Isparta Mühendislik Fakültesi adını almıştır. 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile 

Süleyman Demirel Üniversitesi'ne Mühendislik-Mimarlık Fakültesi adı altında bağlanmıştır. 

Ancak, Isparta’da yükseköğretimin tarihi, “Eğitim Enstitüleri” deneyimi nedeniyle daha 

eskilere, 1940’lara kadar gitmektedir. 

Burdur Eğitim Fakültesi; 1977-1978 öğretim yılında 2 yıl süreli Eğitim Enstitüsü olarak 

faaliyete geçmiş, 1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile “Burdur Eğitim 

Yüksekokulu” adıyla Akdeniz Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 1989-1990 öğretim yılında 4 yıllık 

lisans öğretimine başlayan ve 1992 yılında 3837 sayılı Kanun ile Süleyman Demirel 

Üniversitesi’ne bağlanan Burdur Eğitim Fakültesi, Üniversitemiz bünyesinden 2006 yılı 

içerisinde ayrılarak Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

1983 yılında Isparta Mühendislik Fakültesi’ne bağlı olarak 4 yıllık eğitim ve öğretime 

başlayan Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu öncelikle 18.06.1987 tarihinde 3389 sayılı Kanun 

ile doğrudan Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlanmış olup 11.07.1992 tarihinde ise 3837 

sayılı Kanun ile Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi adı altında Süleyman Demirel Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. 

Isparta Meslek Yüksekokulu ile Burdur Meslek Yüksekokulu, Milli Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı YAY-KUR kapsamında Teknik Bilimler Yüksekokulu adı altında 

06.12.1976 tarihinde kurulmuştur. 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 1982 yılında 

Akdeniz Üniversitesi bünyesine katılan Teknik Bilimler Yüksekokulu, Isparta Mühendislik 
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Fakültesi’ne bağlı ön lisans düzeyinde öğretim yapılan birer Meslek Yüksekokulu haline 

getirilmiştir. 1992 yılında ise 3837 sayılı Kanun ile Süleyman Demirel Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne bağlanmışlardır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi 11.07.1992 tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Güzel 

Sanatlar Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Orman Fakültesi olmak üzere 

dokuz yeni fakülte ile eğitim öğretime başlamıştır. Ayrıca kuruluş işlemleri 2001 yılında 

gerçekleşen Yabancı Diller Yüksekokulu da 2003 yılından itibaren eğitim ve öğretime 

başlamıştır. 

Akdeniz Üniversitesi tarafından 03.10.1992 tarihinde kurulan Yalvaç Meslek 

Yüksekokulu, 23.12.1992 tarihinde iki üniversite arasında yapılan protokol ile Süleyman 

Demirel Üniversitesi’ne devredilmiştir. Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

arasında 10.09.1992 tarihinde imzalanan protokol ile kurulması öngörülen Isparta Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 04.02.1993 tarihinde eğitim ve öğretime başlamıştır. 

Kuruluşundan 4 yıl sonra 10.10.1996 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 1996- 1997 öğretim 

yılından itibaren Isparta Sağlık Yüksekokulu adıyla eğitim ve öğretime devam etmiştir. 

14.03.2009 tarihli Bakanlar Kurulu ile Sağlık Fakültesi adı altında 4 yıllık lisans eğitimi 

vermeye başlamıştır. Burdur Sağlık Yüksekokulu da 1998-1999 eğitim ve öğretim yılından 

itibaren öğrenci alımına başlamıştır. 

25.02.1993 tarihinde açılış izinleri alınan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1993-1994 eğitim öğretim yılından itibaren lisansüstü 

öğretime başlamıştır. Güzel Sanatlar Enstitüsü ise yüksek lisans programına 2007-2008 eğitim 

öğretim yılından itibaren öğrenci alımına başlamıştır. 

1994-2013 yılları arasında; Isparta’nın ilçelerinde 15, Isparta merkezde 5, Burdur’un 

çeşitli ilçelerinde 4 ve Afyon Dazkırı’da 1 tane olmak üzere 25 farklı meslek yüksekokulu 

kurulmuştur. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Burdur Eğitim Fakültesi, Burdur Sağlık 

Yüksekokulu, Burdur MYO, Bucak Hikmet Tolunay MYO, Bucak Emin Gülmez Teknik 

Bilimler MYO, Gölhisar MYO ile Ağlasun MYO Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne; Dazkırı 

MYO ise Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 
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Üniversite’nin alt yapısının tamamlanmaya çalışıldığı, yukarıda kısaca anlatılan bu 26 

yılık süreçte, aynı zamanda, öğrencilere yaşanılabilir bir yerleşke ve yüksek sosyal olanakların 

sağlanması hedeflenmiştir. Bu kapsamda öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak adına çok sayıda 

spor alanları ve tesisleri açılmıştır.  

Bu süreçte üniversite adına oldukça önemli olan hamlelerden biri de 14 ay gibi kısa 

sürede tamamlanan Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nin hizmete açılmış olmasıdır. Ayrıca, 

Sayın Şevket Demirel’in katkılarıyla yapılan ve Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nin çok 

önemli bir ünitesi olan Kalp Merkezi, Ispartalı yardımsever Zehra Ulusoy’un katkılarıyla 

kurulan Kanser Tanı ve Tedavi Merkezi, üniversiteyi bölge düzeyinde tanınır ve etkin hale 

getiren önemli adımlardır. 

Henüz az sayıda üniversitenin başarabildiği ve üniversiteleri bölgenin ve sanayinin 

lokomotifi haline getirebilecek çağdaş projelerden biri olarak, daha önce temelleri atılan SDÜ 

Göller Bölgesi Teknokenti 2005 yılında kurularak Isparta sanayicileriyle üniversitelilerin 

beklenen buluşması sağlanmıştır. 

İlin geniş coğrafyasına yayılmış olan ve çok sayıda akademik birimi bulunan SDÜ; 

2006 yılında Burdur’da kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin SDÜ’den devralınan 

yapısal ve kültürel mirası sayesinde yetişkin bir kurum olarak doğmasını sağlamıştır. Akademik 

büyümenin yanında SDÜ, sosyal ve bilimsel açıdan da sevindirici hamleler yapmıştır. Modern 

yönetim anlayışının en önemli uygulamalarından biri sayılan ilk stratejik planını 2006 yılında 

tamamlayarak kurumsallaşan ilk üniversitelerden biri olmuştur. Avrupa Birliği uyum sürecini 

yaşayan Türkiye’nin hedeflerine paralel bir şekilde, Avrupa Üniversiteler Birliği’ne dâhil 

olarak diplomalarında onun etiketini taşıyabilme hakkını elde etmiştir. 

TÜBİTAK’ın kariyer projeleri sıralamasında ilk üçe girmiş, girişimcilik ve yenilik 

adına iddialı, değişim programları aracılığıyla hareketliliği güçlü, yarınlarını bugünlerden inşa 

etmeye çalışan bir üniversite haline gelmiştir., 

Bilimsel araştırma ve uygulamayı ilke haline getirmiş olan üniversitemiz çeşitli bilim 

alanlarında araştırma ve uygulama çalışmalarına zemin oluşturmak üzere Radyo Televizyon, 

Yabancı Diller, Stratejik Araştırmalar, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Müzik Kültürü, 

Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezleri ile Deneme Çiftliği’ni faaliyete geçirmiştir. Daha 

sonraki süreçte ise iki yeni eğitim binası ile birlikte her türlü bilimsel ve sosyal etkinliğe ev 

sahipliği yapabilen Oditoryum ve Mediko-Sosyal Merkezi bitirilerek hizmete açılmıştır. 

Tamamlanan merkezi kütüphaneye bir vefa örneği olarak Prof. Dr. Hasan Gürbüz’ün adı 



8 
 

verilmiştir. Temel bilimlerde spesifik araştırma ve deneylerin yapılabildiği Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı, CAD- CAM, Seramik, Bilgisayar Bilimleri, Jeotermal Enerji Kaynakları, 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları SDÜ’nün bilimsel atmosferini gerçekten zenginleştiren 

birimler olarak öne çıkmıştır. Ziraat Fakültesi’yle ilgili Danabank, Ünsüt ve Çiftçi Eğitim 

Merkezi projeleri ve Ar-Ge projesi olarak TEKMER hayata geçirilmiştir. 

Son olarak 09/05/2018 tarihinde yayımlanan 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 

Üniversitemize bağlı bulunan 4 fakülte, 17 meslek yüksekokulu ve 3 yüksekokulun 

Üniversitemizle bağlantısı kesilerek yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine 

bağlanmıştır. Bu bölünme ile 634 akademik personel ve 283 idari personel ve 38.548 

öğrencinin de bağlantısı Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine geçmiştir. Aynı zamanda 

bölünme ile toplamda 138.509 m2 kapalı alanında kullanımı yeni kurulan üniversiteye 

geçmiştir. 

 Süleyman Demirel Üniversitesi birimler arası işbirliği ve etkinliği arttırmak amacıyla 39 

adet koordinatörlük oluşturulmuştur. Bu Koordinatörlükler şunlardır: 

Adım Üniversiteleri Koordinatörlüğü Mevlana Koordinatörlüğü 

Afrika Ülkeleri İşbirliği Koordinatörlüğü Ortadoğu Ülkeleri İşbirliği Koordinatörlüğü 

Avrupa Kredi Transfer Sistemleri (AKTS) 

Koordinatörlüğü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) 

Koordinatörlüğü 

Balkan Ülkeleri İşbirliği Koordinatörlüğü Ösym Koordinatörlüğü 

Basın Koordinatörlüğü 
Psikolojik Danışma Ve Rehberlik 

Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırmalar Koordinatörlüğü 
Sağlık Turizmi İcra Komitesi Üyesi Ve Sağlık 

Turizmi Koordinatörlüğü 

Bilişim ve Teknoloji Koordinatörlüğü Sağlıkla İlgili Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Ofisi Genel Koordinatörlüğü Spor Tesisleri Koordinatörlüğü 

Diğer Ülkeler Koordinatörlüğü Teknokent Koordinatörlüğü 

Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 
Türk Cumhuriyetleri ve Türk ve Akraba 

Toplulukları Koordinatörlüğü 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 
Ulusal ve Uluslararası Araştırma Proje 

Koordinatörlüğü 
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Erasmus Kurum Koordinatörlüğü Üniversite - Girişimci İşbirliği 

Ertokuşbey Derslikleri Koordinatörlüğü Üniversite - Vakıflar İşbirliği 

Fakülte ve Yüksekokul Sekreterleri 

Koordinatörlüğü 

Üniversite Sivil Toplum Kuruluşları İşbirliği 

Koordinatörlüğü 

Farabi Kurum Koordinatörlüğü 
Üniversite-TİKA (Türkiye İşbirliği Ve Kalkınma 

İdaresi Başkanlığı) İşbirliği Koordinatörlüğü 

Hukuk İşleri Koordinatörlüğü Web Koordinatörlüğü 

İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü 

İstatistik ve Veri Analiz Koordinatörlüğü Yalvaç Yerleşkeleri Koordinatörlüğü 

Kültür Ve Protokol Koordinatörlüğü Yayın Koordinatörlüğü 

Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü  
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Bu merkezlerin ve koordinatörlüklerin yanı sıra; Enformatik Bölümü, Türk Dili 

Bölümü, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Güzel 

Sanatlar Bölümü de Rektörlüğe bağlı bölümler olarak hizmet vermektedir. 

Süleyman Demirel Üniversitesi bugün itibariyle; lisans eğitimi veren 15 fakülte, 2 

yüksekokul, 1 devlet konservatuarı, ön lisans eğitimi veren 4 meslek yüksekokulu, lisansüstü 

eğitim veren 6 enstitü ve rektörlüğe bağlı 5 bölüm ile 46 uygulama ve araştırma merkezi olmak 

üzere toplam 79 akademik birimi olan bir üniversite olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 

FAKÜLTELER REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

EĞİTİM FAKÜLTESİ Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

ECZACILIK FAKÜLTESİ  Enformatik Bölümü 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ  Güzel Sanatlar Bölümü 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  Türk Dili Bölümü 

HUKUK FAKÜLTESİ  ENSTİTÜLER 

TIP FAKÜLTESİ  Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ Fen Bilimleri Enstitüsü 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ  Güzel Sanatlar Enstitüsü 

MİMARLIK FAKÜLTESİ  Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  Sosyal Bilimler Enstitüsü 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  Su Enstitüsü 

SPOR BİLİMLER FAKÜLTESİ YÜKSEKOKULLAR 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ  Devlet Konservatuarı 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER  

FAKÜLTESİ  

Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Adalet MYO  Atayalvaç Sağlık Hizmetleri MYO 

Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO Isparta Sağlık Hizmetleri MYO 
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1.3.2.  Fiziki Bilgiler

 

DERSLİK LABORATUAR Sağlık 
KANTİN

KAFE 
Yemekhane LOJMAN Yurtlar

Sosyal Tesisler 

Misafirhane ve 

Uygulama 

Otelleri

SİRKÜLASYON 

ALANI

Açık Spor 

Tesisler

Kapalı 

Spor

Tesisleri

KAPALI ALAN 

TOPLAMI

(Açık Spor Tes. 

Hariç)

TOPLAM

1 Adalet MYO. (Hukuk Fak. İçinde) 560,01 231,3 580,83 1.372,14 1.372,14

2 Araştırma ve Uygulama Hastanesi 40.000,00 83,07 590,13 40.673,20 40.673,20

3 Atölye-Hastane 442,69 32,59 475,28 475,28

4 Atölye-Kademe 311,09 311,09 311,09

5 Atölye-Marangozhane 578,67 578,67 578,67

6 Atölye-Metal Atölyesi 499,26 499,26 499,26

7 Atölye-PVC 444,11 444,11 444,11

8 Aya Payana Kilisesi 390,00 390,00 390,00

9 Aya Yorgi Kilisesi 550,00 550,00 550,00

10 Bilgi İşlem Dai. Bşk. 587,83 269,62 857,45 857,45

11 Cad-Cam Araştırma Uygulama Merkezi 1.447,68 1.447,68 1.447,68

12 Cami (Batı Kampüs) 769,92 99,52 869,44 869,44

13 Cami (Doğu Kampüs) 939,18 939,18 939,18

14 Cami (Eski İlahiyat Yanı) 635,40 635,40 635,40

15 Çay Kahve Kek Simit Kafeterya 320,00 320,00 320,00

16 Çfitçi Eğitim Merkezi (Misafirhane) 700,00 2.285,00 2.985,00 2.985,00

17 Davraz Spor Tesisleri 4.200,00 4.200,00 4.200,00

18 Deprem Araştırma Merkezi 268,61 268,61 268,61

19 Deprem Laboratuvarı (İnş.Müh.Bağlı) 292,65 292,65 292,65

20 Diş Hekimliği Fakültesi 2.897,12 998,93 936,07 5.178,23 312,45 273,88 11.172,46 21.769,14 21.769,14

21 Eczacılık Fakültesi 589,24 141,19 311,96 537,60 1.579,99 1.579,99

23 Eğirdir MYO.Uygulama Oteli (Mavigöl Otel) 1.962,15 1.962,15 1.962,15

24 Eğirdir Sağlık Hizm.MYO. 525,00 525,00 525,00

25 Eğitim Bilimleri Enstitüsü (Hukuk Fak. İçinde) 207,44 173,36 380,80 380,80

26 Eğitim Bilimleri Fak. (Eski İlahiyat Fak.) 2.457,43 882,51 158,29 320,95 3.858,23 7.677,41 7.677,41

27 Ek Poliklinik Binası 10.400,00 1.400,00 6.985,00 18.785,00 18.785,00

28 Endülüs Medeniyet Araş.Uyg.Merk. (Eski Şaraphane Binası) 153,45 203,71 457,97 815,13 815,13

29 Erasmus Koordinatörlüğü Binası 548,00 14,00 606,00 1.168,00 1.168,00

30 Fen Bilimleri Enstitüsü/Orman Fak.İçinde 473,00 473,00 473,00

31 Fen-Edebiyat Fakültesi 6.936,00 3.957,00 1.329,00 362,00 9.469,00 22.053,00 22.053,00

32 Fırın 539,68 539,68 539,68

33 Güleç  Kafeterya 400,00 400,00 400,00

34 Güzel Sanatlar Enstitüsü/Orman Fak.İçinde 496,00 496,00 496,00

35 Güzel Sanatlar Fakültesi 1.752,00 1.998,00 133,00 120,00 1.280,00 5.283,00 5.283,00

36 Hukuk Fakültesi 1.943,26 1.568,30 243,52 318,69 4.752,00 8.825,77 8.825,77

37 Isı Merkezi (Eski Bina) (Pomza Araş.Merk.) 49,25 1.352,26 60,73 1.462,24 1.462,24

38 Isı Merkezi (Yeni Bina) (Doğu Kampüs) 73,55 1.566,18 1.639,73 1.639,73

39 İktisadi ve İdari Bilimler Fak. (Yeni Bina) 6.873,15 6.833,71 272,00 424,00 12.452,26 26.855,12 26.855,12

40 İlahiyat Fakültesi (Yeni Bina) 3.461,48 2.878,67 84,78 292,00 224,03 6.814,69 13.755,65 13.755,65

41 Kapalı Spor Salonu (Batı Kampüs) 27.000,00 2.436,00 2.436,00 29.436,00

42 Kapalı Spor Salonu (Doğu Kampüs) 3.365,00 18.136,00 18.136,00 21.501,00

43 Kapalı Yüzme Havuzu 640,00 270,00 940,00 5.440,00 3.210,00 10.500,00 10.500,00

44 Kariyer Merkezi 153,85 153,85 153,85

45 KİMER (Kurumsal İletişim Merkezi) 390,44 390,44 390,44

46 Konukevi 2.886,00 2.886,00 2.886,00

47 Kreş 1.000,00 1.000,00 1.000,00

48 Kuşadası Emre Otel 470,00 470,00 470,00

49 Kütüphane 8.000,00 8.000,00 8.000,00

50 Lojmanlar (Dekan Lojmanları) 973,44 973,44 973,44

51 Maden Müh.Lab. 144,18 144,18 144,18

52 Matbaa Binası (Matbaa, İdari Mali İşler Depo ve Seramik Böl.Depo) 111,00 588,00 15,00 714,00 714,00

53 Mediko Sosyal Merkezi 138,00 138,00 138,00

54 Menza (Batı Kampüs) (Strateji Hariç) 272,48 1.059,39 1.389,92 2.721,79 2.721,79

55 Menza (Doğu Kampüs) 796,20 3.264,80 2.691,98 6.752,98 6.752,98

56 Merkezi Derslikler 7.528,00 5.721,00 2.367,00 15.616,00 15.616,00

57 Mimarlık Fakültesi 450,00 1.160,00 320,00 120,00 1.250,00 3.300,00 3.300,00

58 Mühendislik Fakültesi 5.141,00 10.254,00 12.478,00 145,00 1.609,00 29.627,00 29.627,00

59 Oditoryum (Kültür Merkezi) 3.800,00 3.800,00 3.800,00

60 Öğrenci İşleri Dai. Bşk. 704,25 256,01 960,26 960,26

61 Öğrenci Kulüpleri,Kuaförler,Kantinler (Açık Amfi Dükkanlar) 1.050,00 1.050,00 1.050,00

62 Park Bahçeler Binası 528,82 180,06 708,88 708,88

63 Radyoterapi Merkezi 4.300,00 4.300,00 4.300,00

64 Rektörlük Binası (Genel Yönetim) 5.152,00 5.152,00 5.152,00

65 Sağlık Bilimleri Fakültesi (Tıp Fak. İçinde) 1.129,69 1.290,87 222,24 944,65 3.587,45 3.587,45

66 Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Diş Hekimliği Fak. İçinde) 243,24 57,32 300,56 300,56

67 Sağlık Hizmetleri MYO. (Eğitim Bilimleri Fak. İçinde)  (Eski İlahiyat) 953,15 935,11 147,97 2.009,26 4.045,49 4.045,49

68 Seramik Araştırma Uygulama Merkezi 1.000,00 1.000,00 1.000,00

69 Sosyal Bilimler Enstitüsü/Orman Fak.İçinde 455,00 455,00 455,00

70 Strateji Daire Başkanlığı 569,71 569,71 569,71

71 Tarımsal Araştırma Uygulama Merkezi 672,00 672,00 672,00

72 Taş Kafeterya (Kültür Evi) 525,00 525,00 525,00

73 Teknik Depo-Hastane 403,61 403,61 403,61

74 Teknokent 1.930,04 1.127,12 3.057,16 3.057,16

75 Tenis Kulübü Binası 253,15 96,32 96,26 348,43 794,16 794,16

76 Tıp Fakültesi Morfoloji 2.147,63 955,28 4.145,44 148,00 11.202,35 18.598,70 18.598,70

77 Tıp Fakültesi Ek Derslikler 120,30 1.420,83 293,47 1.628,29 3.462,89 3.462,89

78 Tömer Türkçe ve Yab. Dil Öğr.Araş.ve Uyg.Merk.(Hukuk Fak. İçinde) 129,07 102,82 241,46 473,35 473,35

79 Ulaştırma Binası (Şöförler Odası) 127,05 127,05 127,05

80 Ulaştırma Garaj 730,42 730,42 730,42

81 Yabancı Diller YO. 117,00 1.821,00 750,00 2.688,00 2.688,00

82 Yalvaç Ata Yalvaç Sağlık Hizmetleri YO. 675,05 409,65 339,45 369,80 1.406,05 3.200,00 3.200,00

83 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Binası 2.000,00 2.000,00 2.000,00

84 Yenilikçi Teknoloji Merkezi 1.095,00 413,00 2.979,00 4.008,18 8.495,18 8.495,18

89.568,65 44.339,49 29.048,52 60.016,23 7.004,69 5.412,23 973,44 0,00 11.803,15 97.723,12 30.365,00 23.782,00 369.671,52 400.036,52TOPLAM

2019 MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR (m²)

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

(ENSTİTÜ, FAKÜLTE, YO, MYO, SMYO VE TÜM BİRİMLER)

(*) İDARİ 

BİNALAR

EĞİTİM  ALANLARI SOSYAL ALANLAR SPOR ALANLARI
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 Üniversitemiz Bilgi Merkezi 2015 yılının Ekim ayından itibaren 7/24 çalışma 

prensibiyle hizmet vermeye başlamıştır. 

 Kütüphane kullanıcılarına ücretsiz çorba ve çay hizmeti sunulmaktadır. 

 2 adet otomatik kitap ödünç alıp-verme makinası (Self-Check) sayesinde kullanıcılar 

işlemlerini 7/24 kendileri yürütebilmektedir. 

 Kütüphane koleksiyonuna yıllık ortalama 15.000 yeni yerli ve yabancı yayın 

eklenmektedir. 

 Bilgi Merkezi, Newsweek Türkiye’nin (Kütüphaneye İlişkin Öğrenci Memnuniyeti) 

sıralamasında 4. durumdadır. 

 Bilgi Merkezi, Avrupa’nın ilk 29 Kütüphanesi arasındadır. 

 Şuan da 160.000 basılı kitap, 170.000 e-kitap, 37.046 e-dergi, 10.100 multi medya 

materyalleri, 53 online veri tabanı, 6570 ciltli dergi kaynağı mevcuttur. 

Bilgi Merkezi Tarafından Kullanılan Elektronik Veri Tabanları (2019) 

A’dan Z’ye Elektronik 

Süreli Yayınlar 
Bibl. 

Abone olduğumuz veri tabanlarında yer alan tam metin 

elektronik dergileri A'dan Z'ye görebilir, dergi adından tarama 

yapabilirsiniz. 

Academic Search Complete 

(Ebscohost) 
Tam Metin 

Sosyal bilimler, eğitim, güzel sanatlar, dil ve edebiyat, 

mühendislik, bilgisayar, tıp ve tıbba yardımcı bilimler. 

American Chemical 

Society (ACS) 
Tam Metin Kimya. 

American Doctoral 

Dissertations 1933-1955 
Bibl. Tez. 

American Physical Society Tam Metin Fizik. 

APA PsycARTICLES Tam Metin Davranış Bilimleri. 

Applied Science & 

Business Periodicals 

Retrospective: 1913-1983 

Bibliyografik Uygulamalı Bilimler ve iktisadi idari bilimler. 

Applied Science & 

Technology Index 

Retrospective: 1913-1983 

Bibliyografik Uygulamalı Bilimler ve Teknoloji. 

ASCE Tam Metin İnşaat Mühendisliği. 

Beckonline Tam Metin Hukuk. 

Business Source Complete 

(Ebscohost) 
Tam Metin Ekonomi, işletme ve ilişkili disiplinler  

CAB Direct Özet 

Ziraat ve Uygulamalı Yaşam Bilimleri Konusunda; Tarım, 

Hayvancılık, Bitki Koruma, Genetik, Orman Mühendisliği, 

Ekonomi, Veterinerlik, Beslenme ve Kırsal Gelişim 

Cambridge Journals Online Tam Metin 
Sosyal ve beşeri bilimler, fen bilimleri, eczacılık, din, müzik, 

dil, teknoloji, mühendislik ve mimarlık. 

Dmags Dijital Dergi Tam Metin Türkçe popüler dergiler. 
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Dynamed (Ebscohost) Tam Metin Tıp, hemşirelik, kanıta dayalı tıp. 

EBRARY Elektronik Kitap 

Veri Tabanı 
Tam Metin Elektronik Kitap. 

Education Index 

Retrospective: 1929-1983 
Bibl. Eğitim. 

Elsevier Clinical Key Tam Metin Sağlık Bilimleri. 

Elsevier Elektronik Kitap 

Veri Tabanı 
Tam Metin Elektronik Kitap. 

Emerald Premier eJournal Tam Metin 
İşletme,ekonomi,insan kaynakları, yönetim, pazarlama ve 

mühendislik. 

ERIC (Ebscohost) Özet Eğitim. 

European Views of the 

Americas: 1493-1750 
Rehber Disiplinlerarası. 

Gale Reference Complete Tam Metin 
Tıp, mühendislik, tarih, politika, sosyoloji, felsefe, ekonomi, 

din. 

GeoScienceWorld Tam Metin Yer Bilimleri. 

GreenFILE(Ebscohost) Tam Metin 

Çevre konusunda bilimsel ve genel kapsamlı makaleleri, kamu 

dokümanlarını ve raporları içermektedir. Çevre ile tarım, 

eğitim, hukuk, sağlık ve teknoloji gibi disiplinleri ilişkilendiren 

bir veri tabanı 

HeinOnline Tam Metin Hukuk. 

HiperKitap Tam Metin 

Bilgisayar, çevre bilimleri, edebiyat, eğitim, ekonomi ve 

finans, işletme ve yönetim, müzik, politika ve uluslararası 

ilişkiler, astronomi ve uzay, kimya, fizik, matematik ve 

istatistik, enerji, hukuk, psikoloji, güzel sanatlar, 

kütüphanecilik, medya ve iletişim, kültürel çalışmalar, 

mühendislik, sosyoloji, tarih, tarım, tıp, spor, seyahat ve 

turizm. 

Humanities & Social 

Sciences Index 

Retrospective Retro Index 

Bibl. Sosyal ve Beşeri bilimler. 

İdealonline Süreli Yayınlar Tam Metin Türkçe Akademik Dergiler. 

IEEE Xplore Digital 

Library 
Tam Metin 

Elektrik-elektronik mühendisliği, bilgisayar bilimleri, 

uygulamalı fizik, biyomedikal/biyoteknoloji ile ilgili 133 dergi, 

500 konferans bildirisi, yıllık toplantılar ve 800 IEE standardı. 

Institute of Physics (IOP) Tam Metin Fizik. 

iThenticate  Bibl. İntihali engelleme programı. 

JSTOR Tam Metin 

Antropoloji, Arkeoloji, Ekoloji, Amerika ve Afrika çalışmaları, 

Asya Çalışmaları, Bitki Bilimi, İşletme, Orta Doğu 

Çalışmaları, Ekonomi, Maliye, Eğitim, Fen Bilimleri, Tarih 

Bilimi, Dil, Edebiyat, Latin Amerika Çalışmaları, Felsefe, 

Siyaset Bilimleri, Nüfus Etüdleri, Sosyoloji, Coğrafya, Din, 

Folklor, Film, Gösteri Sanatları, Müzik, İstatistik ve 

Matematik. 

Kazancı Hukuk Tam Metin Hukuk. 

Library, Information 

Science & Technology 

Abstracts 

Özet Kütüphanecilik. 

MasterFILE Complete Tam Metin İşletme, Sağlık. 

MathSciNet Özet Eleştiri, atıf ve bibliyografik bilgi. 

Medline (Ebscohost) Özet Tıp ve Sağlık Bilimleri 

Mendeley Bibl. Referans yönetim sistemi. 

Nature Journals Online Tam Metin Sağlık ve Fen Bilimleri. 

Nature Methods Protocols Tam Metin Tıp ve Fen Bilimleri. 
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Newspaper Source Plus Tam Metin Gazete. 

Newswires Tam Metin Gazete. 

Open Dissertations Tam Metin 

1933-1955 yılları arasında Amerikan üniversiteleri tarafından 

kabul edilmiş yaklaşık 100,000 doktora tezine erişim 

sunmaktadır. 

Ovid LWW Tam Metin Tıp ve Sağlık Bilimleri 

Ovid MEDLINE Özet Tıp ve Sağlık Bilimleri 

Oxford Islamic Studies 

Online 
Tam Metin İslamiyet. 

Oxford Academic Journals Tam Metin 

Biyoloji, 

biyokimya,iletişim,mühendislik,ekonomi,işletme,genetik,sağlık 

bilimleri,tarih,dil 

araştırmaları,hukuk,matematik,müzik,felsefe,politik 

bilim,psikoloji,din,sosyoloji. 

Primal Pictures - 3D 

Anatomy 
Tam Metin 

İnsan anatomisi üzerine kapsamlı, dinamik, interaktif ve 

multimedya özellikleri sunan bir kaynaktır. 

ProQuest Dissertations and 

Theses Global 
Tam Metin 

Mühendislik, Tıp Bilimleri, Fizik, Psikoloji, Eğitim, Edebiyat, 

Felsefe, Sosyal Bilimler, İletişim ve Sanat. 

Regional Business News Tam Metin Yerel İşletme Haberleri. 

Sage Journals Online Tam Metin Teknoloji,tıp,sosyal bilimler,ekonomi ve genel bilimler. 

ScienceDirect (Elsevier) Tam Metin 
Mühendislik, teknoloji, tıp, kimya, bilgisayar bilimleri, beşeri 

ve sosyal bilimler, ekonomi. 

Scopus Bibl. 

E-Atıf veri tabanı. Fizik, kimya, matematik, mühendislik, 

sosyal bilimler, psikoloji, ekonomi, biyoloji, tarım, çevre 

bilimleri, fen bilimleri. 

Social Sciences Index 

Retrospective: 1907 – 1983 
Bibl. Sosyal bilimler. 

Springer Ebook Collection Tam Metin Elektronik Kitap. 

SpringerLink Tam Metin 

Tıp, kimya, jeoloji, bilgisayar bilimleri, matematik, fizik, 

astronomi, çevre bilimleri, mühendislik, biyoloji, 

tarım,ekonomi, işletme, sosyal ve beşeri bilimler, hukuk, doğa 

ve çevre bilimleri. 

SUMMON Bibl. Tüm elektronik kaynakları tek bir arayüz ile arama.  

SwissLex Tam Metin Hukuk. 

Taylor & Francis Tam Metin Tıp, mühendislik, fen, sosyal ve beşeri bilimler, sanat v.b. 

Teacher Reference Center Tam Metin Eğitim. 

Turnitin Bibl. İntihal Analiz. 

ULAKBİM Ulusal Veri 

Tabanları 
Tam Metin 

Mühendislik, temel bilimler, sosyal bilimler, tıp, tarım, 

ormancılık, veterinerlik, hayvancılık ve biyoloji. 

Uptodate Tam Metin Kanıta dayalı tıp. 

Web News Tam Metin Haber. 

Web of Science SCI, SSCI, 

AHCI 
Özet 

Science Citation Index Expanded (SCI-EXPANDED); Social 

Sciences Citation Index (SSCI); Arts & Humanities Citation 

Index (A&HCI)1980'den günümüze. 

Wiley Online Library Tam Metin 

İş, finans ve yönetim, hukuk, kimya, tıp bilimleri, bilgisayar 

bilimi, yer bilimleri, matematik ve istatistik, fizik, eğitim, 

mühendislik ve psikoloji. 
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Bilgi Merkezi Kullanım Bilgileri (2019) 

Aylar 
Kütüphaneye Gelen 

Kullanıcı Sayısı 

Ödünç Verilen 

Yayın Sayısı 

İade Edilen 

Yayın Sayısı 

Uzatılan Yayın 

Sayısı 

Ocak 75612 5870 10221 3496 

Şubat 74658 8812 4522 2408 

Mart 184738 9037 9430 4654 

Nisan 97579 7251 6699 3322 

Mayıs 98777 7565 8253 3569 

Haziran 97938 2936 5768 2191 

Temmuz 26853 2309 3027 1613 

Ağustos 8900 1515 1382 1337 

Eylül 35495 6609 2470 1321 

Ekim 154568 11632 8219 4140 

Kasım 146233 8403 8961 4057 

Aralık 152784 8418 8458 4032 

Toplam 1.154.135 80.357 77.410 36.140 

 

Bilgi Merkezi’nde aynı anda 1000 kullanıcı oturarak çalışabilmektedir. Bilgi 

Merkezi’nde 95 kişilik konferans salonu ile Yüksek Lisans ve Doktora tez savunmaları için 

kullanılan 2 adet grup çalışma odası da mevcuttur. 

Bilgi Merkezi kullanıcılarına eğitim ve öğretim döneminde 7/24 kesintisiz hizmet 

verilmektedir. Yaz döneminde hafta içi saat 08.30’dan 17.30’a kadar hizmet verilmekte olup, 

17.30’dan sonra ise 24 saat çalışma salonunda sabah 8.30’a kadar hizmet vermeye devam 

etmektedir. 

Merkezimizde KOHA Kütüphane Otomasyon Programı kullanılmaktadır. Katalog 

taraması http://tara.sdu.edu.tr adresinden yapılmaktadır.  

Kütüphane kullanıcılarımız üniversitemize kayıt yaptıklarında kullanıcı bilgileri 

otomatik olarak kütüphane otomasyon programına da eklenmektedir. Kütüphane otomasyon 

programında kullanıcılarımız kendi erişim bilgilerini kullanarak üzerindeki kitapları görebilir, 

uzatabilir, ödünç alınmış bir materyale rezerv koyabilir.  
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Kampüs dışı erişim yoluyla kullanıcılarımız üniversite kampüsüne gelmeden de internet 

üzerinden elektronik kaynaklara dünyanın her yerinden erişebilmektedirler. 

(http://bidb.sdu.edu.tr/tr/servisler/kampus-disi-erisim-6932s.html) 

Bilgi Merkezine, web sayfası üzerinden verilen hizmetlere 2018 yılı içerisinde yeni 

eklemeler yapılmıştır. Web sayfasının İngilizce olarak hizmete sunulması anket, istatistik 

modülü, ILL modülü teknolojik gelişmelere paralel olarak web sayfasının gelişimine olanak 

sağlamaktadır. Veri tabanı destekli olduğu için; özellikle çok dilli ve çok fazla sayıda verinin 

işlenmesine uygundur. 

Bunun dışında KOHA kütüphane programının yeni sürümlerinin ve kılavuzlarının 

Türkçe tercümelerine devam edilmektedir. 

Aynı zamanda web sayfası birimin dışarıya açılan penceresidir. Bilgi hizmetlerinin 

sunumu ve pazarlaması bu arayüz üzerinden yapılmaktadır. Bu nedenle web sayfası gelişimine 

büyük önem vermekteyiz. Web sayfası ziyaretçi sayıları ve bölümlerde en çok kullanılan ilk on 

ayrıntılı olarak verilmiştir (Bilgi Merkezi Web Sayfası İstatistikleri). Ayrıca bu verilere 

http://kutuphane.sdu.edu.tr/websayfasikullanimistatistikleri adresinden de erişilebilmektedir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde, Taşınır Mal 

Yönetmeliğine uygun Taşınır Mal Otomasyon Sistemine, tüm demirbaşlar aktarılarak girişleri 

yapılmıştır, yeni alınan demirbaşların da girişleri devam etmektedir. 

Bilgi Merkezi Tarafından Katılım Sağlanan Eğitim Faaliyetleri 

Hizmet İçi Eğitim/Kurs/Diğer Program Tarihi 

Açık Bilim ve Açık Erişim Semineri Nisan 

Ankos Link 2019 Uluslararası Konferansı Nisan 

Açık Bilim- Açık Erişim Semineri Nisan 

ÜNAK 2019 Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı Ekim 

GİB 2019 Gelecek İçin Bilgi Çalıştayı Kasım 

Sürdürülebilir Açık Bilim ve Açık Bilgide 

Eşitlik 
Kasım 
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2019 yılı Veri Tabanları Kullanım İstatistikleri 

Veritabanı Adı 

Arama 

Sayısı 

Kullanılan 

Makale Sayısı 

Applied Science & Business Periodicals Retrospective: 1913-1983 1.367 0 

A'dan Z'ye Elektronik Süreli Yayınlar 50.118 0 

Academic Search Complete (Ebscohost) 1.859 5727 

American Chemical Society 2.550 7.346 

American Physical Society 0 559 

APA PsycARTICLES 48 1.949 

Applied Science & Technology Index Retrospective: 1913-1983 1.363 0 

ASCE Library 0 1.487 

Beck Online 0 3.410 

Business Source Complete 1.500 1.827 

CAB Abstract 1.181 0 

Cambridge Journals Online 0 1.587 

Clinical Key 0 3.427 

Dmags Dijital Dergi 0 457 

Dynamed 755  

EBRARY (Proquest Ebook Central) Elektronik Kitap Veri Tabanı 3.403 44.228 

Education Index Retrospective: 1929-1983 1.371 0 

Elsevier Electronic Books 0 1.070 

Emerald Premier eJournal 385 5.115 

ERIC 1.417 0 

European Views of the Americas: 1493-1750 1.321 0 

Gale Reference Complete 2.745 2.227 

GeoScienceWorld 0 0 
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Veritabanı Adı 

Arama 

Sayısı 

Kullanılan 

Makale Sayısı 

GreenFILE 1.375 0 

HeinOnline 656 3.083 

HiperKitap 6.460 3.988 

Humanities & Social Sciences Index Retrospective Retro Index 1.376 0 

Idealonline Süreli Yayın Elektronik Veri Tabanı 0 3.276 

IEEE Xplore Digital Library 1.829 23.935 

Institute of Physics 0 3.011 

JSTOR 21.146 19.169 

Library, Information Science & Technology Abstracts 1.393 0 

MasterFILE Complete 1.405 167 

MathSciNet 6.159 0 

Medline (Ebscohost) 1.462 0 

Nature Journals Online 0 6.690 

Newspaper Source Plus 1.348 54 

Newswires 1.323 0 

Open Dissertations 1.492 0 

Ovid LWW 2.805 7.530 

OVID Medline 173 0 

Oxford Islamic Studies Online 0 0 

Oxford Journals 469 8.277 

ProQuest Dissertations and Theses Global 4.345 4.549 

Regional Business News 1.366 28 

Sage Journals Online 1.412 11.160 

ScienceDirect 29.667 222.507 
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Veritabanı Adı 

Arama 

Sayısı 

Kullanılan 

Makale Sayısı 

Scopus 18.740 0 

Springer Ebook Collection 0 10.592 

SpringerLink 0 51.671 

Summon Tüm Kaynaklarda Arama 0 0 

Swisslex 0 0 

Taylor & Francis 1879 30.390 

Teacher Reference Center 1.392 0 

UpToDate 0 19.404 

Web News 1.321 0 

Web of Science SCI, SSCI, AHCI 75919 0 

Westlaw International 1 0 

Wiley Online Library 2.003 46.896 

Toplam 281.446 555.524 

 

2019 yılı Web Sayfası Kullanım İstatistikleri 

Sayfa Adı Türkçe Kullanım Sayısı İngilizce Kullanım Sayısı 

Ana Sayfa 299.911 2.888 

Ana Sayfa Katalog Arama 67.956 124 

Tüm Veri Tabanları (A-Z) 15.435 0 

Tüm Duyurular 17.044 0 

Ödünç Verme 10.303 866 

Ana Sayfa Summon 7.336 28 

İletişim 5.658 1.384 
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Sayfa Adı Türkçe Kullanım Sayısı İngilizce Kullanım Sayısı 

Çalışma Saatleri 6.467 890 

Kütüphaneciye Sor 5.511 927 

Çalışanlarımız 5.486 0 

Toplam 425.293 6.314 

 

 

1.3.4.  İnsan Kaynakları 

2018 yılı mayıs ayında yayımlanan 7141 sayılı kanunla Üniversitemize bağlı bazı 

birimlerin yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmasıyla 634 

akademik, 283 idari personel kadrolarıyla birlikte bu üniversiteye geçmiştir. Bu sebeple geçmiş 

yıllara göre personel sayısında azalma meydana gelmiştir. 

 

Yıllara Göre Personel Bilgisi 

Yıllar 

Akademik 
(Sözleşmeli 

dâhil) 

İdari 
(Sözleşmeli 

dâhil) 

Hizmet Alımı (2018 
itibariyle 4/d kapsamında 

çalışanlar) 
TOPLAM 

2014 2.151 1.711 1.861 5.723 

2015 2.162 1.704 1.870 5.736 

2016 2.121 1.595 1.878 5.594 

2017 2.192 1.568 1.878 5.638 

2018 1.626 1.124 791 3.541 

2019 1.811 1.302 1.477 4.590 
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1.3.5. Sunulan Hizmetler 

 

Faaliyet Alanı 1: Eğitim-Öğretim 

 Lisansüstü Eğitim Hizmetleri 

 Lisans Eğitim Hizmetleri 

 Ön Lisans Eğitim Hizmetleri 

 

Faaliyet Alanı 2: Araştırma ve Geliştirme 

 Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

 Danışmanlık hizmetleri 

 

Faaliyet Alanı 3: Sağlık 

 Tıp Alanında Eğitim Hizmetleri 

 Genel Sağlık Hizmetleri 

 

Faaliyet Alanı 4: Kültür Sanat ve Spor 

 Kültürel ve Sanatsal (sergiler, şenlikler, kongreler vb.) Hizmetler 

 Sportif (yarışmalar ve turnuvalar) Hizmetler 

 

Faaliyet Alanı 5: Uluslararası İlişkiler 

 Öğrenci ve personel Değişim Hizmetleri 

 

Faaliyet Alanı 6: Yükseköğretime İlişkin İdari İşlemler 

 Personel Hizmetleri 

 İdari ve Destek Hizmetler 

 Öğrencileri ile İlgili (beslenme, yurt vb.) Hizmetler 

 Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

 Kütüphane ve Dokümantasyon le İlgili Hizmetler 

 Yapı İşleri ile İlgili Hizmetler 

 Bilgi İşlem ile İlgili Hizmetler 

 Hukuk ile İlgili Hizmetler 

 Güvenlik Hizmetleri 
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1.3.6. Üniversiteye İlişkin İstatistikler ve Diğer Veriler 

Birim Bazında Lisans/Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

BİRİM E. K. 1.ÖĞR 2.ÖĞR TOPLAM 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4.481 4.265 5.095 3.651 8.746 

Mühendislik Fakültesi 5.234 1.638 4.167 2.705 6.872 

Fen - Edebiyat Fakültesi 2.131 2.935 3.295 1.771 5.066 

İlahiyat Fakültesi 749 1.232 0 0 1.981 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 364 1.335 0 0 1.699 

Tıp Fakültesi 771 840 0 0 1.611 

İletişim Fakültesi 850 713 0 0 1.563 

Eğitim Fakültesi 352 687 0 0 1.039 

Hukuk Fakültesi 482 545 0 0 1.027 

Mimarlık Fakültesi 476 533 0 0 1.009 

Diş Hekimliği Fakültesi 270 360 0 0 630 

Güzel Sanatlar Fakültesi 231 371 0 0 602 

Spor Bilimleri Fakültesi 398 127 0 0 525 

Teknik Eğitim Fakültesi 134 26 0 0 160 

Eczacılık Fakültesi 50 102 0 0 152 

TÖMER 85 45 0 0 130 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 13 28 0 0 41 

Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 738 1.817 0 0 2.555 

Adalet Meslek Yüksekokulu 256 265 0 0 521 

Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 242 839 0 0 1.081 

Atayalvaç Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 75 187 0 0 262 

Toplam 18.382 18.890 12.557 8.127 37.272 

 

Lisans Üstü Öğrenci Sayıları 

BİRİM E K Y.LİSANS DOKTORA 
TEZSİZ 

Y.LİSANS 
TOPLAM 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 730 620 886 429 35 1.350 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 1.387 982 1.199 735 435 2.369 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 77 120 106 91 0 197 

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 50 92 70 70 0 142 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 123 64 97 0 90 187 

Toplam 2.367 1.878 2.358 1.325 560 4.245 
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Birim Bazında Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

BİRİM BÖLÜM E K TOPLAM 

Eğitim Fakültesi Arapça Öğretmenliği 7 40 47 

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 18 32 50 

Fen - Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 22 59 81 

Fen - Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 0 1 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 31 12 43 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat İ.Ö. 12 6 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği 1 0 1 

İlahiyat Fakültesi İlahiyat (Arapça Hazırlık) 116 192 308 

İlahiyat Fakültesi İlahiyat İ.Ö. (Arapça Hazırlık) 102 155 257 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 1 0 1 

Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 2 3 5 

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 4 4 8 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 13 4 17 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İ.Ö. 10 0 10 

Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 14 3 17 

Mühendislik Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
İ.Ö. 

4 0 4 

Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği 7 8 15 

AKDENİZ BÖLGESİ; 
6897

EGE BÖLGESİ; 
3531

İÇ ANADOLU 
BÖLGESİ; 3400

KARADENİZ BÖLGESİ; 
1880

DOĞU ANADOLU 
BÖLGESİ; 1692

GÜNEYDOĞU ANADOLU 
BÖLGESİ; 1327

MARMARA BÖLGESİ; 
1124

DİĞER; 898

Grafik Başlığı

AKDENİZ BÖLGESİ EGE BÖLGESİ İÇ ANADOLU BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGESİ DOĞU ANADOLU BÖLGESİ GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ

MARMARA BÖLGESİ DİĞER
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Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği İ.Ö. 9 10 19 

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 0 2 2 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 7 1 8 

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği İ.Ö. 1 3 4 

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği 3 2 5 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 21 4 25 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği İ.Ö. 16 6 22 

Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği 15 2 17 

Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi 13 28 41 

TOPLAM 449 577 1.026 
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Birim Sayıları 

Akademik 80 

İdari 15 

Koordinatörlük 37 

Direktörlük 1 

TOPLAM 133 

 

Akademik Birimler 

Fakülte 15 

Yüksekokul 2 

Meslek Yüksekokulu 4 

Enstitü 6 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 47 

Bölüm 5 

Devlet Konservatuarı 1 

TOPLAM 80 

 

Sayı Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

1 Alevi Bektaşi Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2 Arama Kurtarma İlkyardım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

3 Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

4 Asya ve Pasifik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

5 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

6 Avrupa Birliği Dokümantasyon, Araştırma ve Uygulama Merkezi 

7 Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

8 Botanik Bahçesi ve Herbaryum Araştırma ve Uygulama Merkezi 

9 Davraz Yüksek İrtifa Sportif Performans Uygulama ve Araştırma Merkezi 

10 Deney Hayvanları ve Tıp Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11 Deprem ve Jeoteknik Araştırma Merkezi 

12 Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

13 Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

14 Doğal ve Endüstriyel Yapı Malzemeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

15 Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

16 Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

17 Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

18 Göller Bölgesi Su Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
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19 Helal Turizm Uygulama ve Araştırma Merkezi (HETURAM) 

20 Isparta Sözlü Tarih Uygulama ve Araştırma Merkezi 

21 İnsan Kaynakları İş ve Performans Değerlendirme Arş. ve Uyg.Merk. 

22 İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

23 Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

24 Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

25 Kınalızade İslam Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

26 Köy Enstitüleri ve Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

27 Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

28 Liderlik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

29 Motorlu Taşıtlar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

30 Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi 

31 Nörolojik Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

32 Pomza Araştırma ve Uygulama Merkezi 

33 Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

34 Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

35 Seramik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

36 Somut Olmayan Kültürel Miras Uygulama ve Araştırma Merkezi 

37 Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

38 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

39 Tekstil ve El Sanatları Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

40 Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

41 Uyku Bozuklukları Tanı, Tedavi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

42 Uzaktan Algılama Araştırma ve Uygulama Merkezi 

43 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

44 Üstün Yetenekliler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

45 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

46 Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

47 Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

Erişilebilen Ders Bilgi Paketi Oranları 

Birim Adı Bölüm Adı Adet Adet ORAN 

Adalet MYO Adalet 53 53 100 

Atayalvaç Sağlık Hizmetleri MYO 

Fizyoterapi 23 26 88 

İlk ve Acil Yardım 26 26 100 

Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri 

27 27 100 

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Fakültesi 14 25 56 

Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO 

Engelli Bakımı ve 
Rehabilitasyon 

19 35 54 

İlk ve Acil Yardım 29 30 96 

Sosyal Hizmetler 22 36 61 

Yaşlı Bakımı 37 37 100 
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Eğitim Fakültesi 

Arapça Öğretmenliği 3 9 33 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri 
Öğretmenliği 

66 74 89 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 101 103 98 

İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği 

7 9 77 

İngilizce Öğretmenliği 142 153 92 

Sınıf Öğretmenliği 73 91 80 

Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 

67 102 65 

Türkçe Öğretmenliği 20 26 76 

Fen - Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji 65 74 87 

Biyoloji 74 74 100 

Coğrafya 73 75 97 

Felsefe 52 78 66 

Fizik 35 98 35 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 35 73 47 

İstatistik 26 28 92 

Kimya 64 72 88 

Matematik 54 55 98 

Psikoloji 8 8 100 

Sanat Tarihi 45 58 77 

Sosyoloji 45 90 50 

Tarih 63 75 84 

Türk Dili ve Edebiyatı 57 73 78 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Eski Çini Onarımları 78 80 97 

Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü Eski 
Yazı Anasanat Dalı 

10 10 100 

Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü Halı-
Kilim-Eski Kumaş 
Desenleri Anasanat Dalı 

83 84 98 

Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü 
Tezhip Anasanat Dalı 

82 84 97 

Grafik Tasarım 77 77 100 

Müzik Bilimleri 92 92 100 

Resim 37 38 97 

Sahne Sanatları 
Dramatik Yazarlık 

54 58 93 

Sahne Sanatları 
Oyunculuk 

71 73 97 

Sahne Sanatları Sahne 69 69 100 
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Tasarımı 

Seramik ve Cam 63 65 96 

Tekstil ve Moda 
Tasarımı 

75 84 89 

Hukuk Fakültesi Hukuk Fakültesi 120 125 96 

Isparta Sağlık Hizmetleri MYO 

Ağız ve Diş Sağlığı 28 28 100 

  

Anestezi 23 23 100 

  

Çocuk Gelişimi 37 37 100 

Diş Protez Teknolojisi 24 24 100 

Fizyoterapi 22 24 91 

İlk ve Acil Yardım 28 28 100 

Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri 

31 31 100 

Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri 

27 27 100 

Yaşlı Bakımı 32 32 100 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Bankacılık ve Finans 111 114 97 

Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri 

129 155 83 

Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri 
(Uzaktan Eğitim) 

25 74 33 

Ekonometri 91 124 73 

İktisat 89 163 54 

İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

41 48 85 

İşletme 96 140 68 

Kamu Yönetimi 48 72 66 

Maliye 68 128 53 

Sağlık Yönetimi 79 146 54 

Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi 

19 62 30 

Sosyal Hizmet 28 38 73 

Turizm İşletmeciliği 108 130 83 

Uluslararası İlişkiler 55 129 42 

İlahiyat Fakültesi İlahiyat (Arapça 
Hazırlık) 

98 137 71 
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İlköğretim Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmenliği 

37 78 47 

İletişim Fakültesi 

Gazetecilik 44 44 100 

Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım 

79 81 97 

Radyo, Televizyon ve 
Sinema 

69 69 100 

Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık 54 60 90 

Peyzaj Mimarlığı 74 84 88 

Şehir ve Bölge Planlama 35 64 54 

Mühendislik Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 50 78 64 

Bilgisayar Mühendisliği 
(Uzaktan Eğitim) 

28 70 40 

Çevre Mühendisliği 157 170 92 

Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

8 17 47 

Elektronik ve 
Haberleşme 
Mühendisliği 

147 153 96 

Endüstri Mühendisliği 55 122 45 

Gıda Mühendisliği 101 163 61 

İnşaat Mühendisliği 95 107 88 

jeofizik Mühendisliği 67 87 77 

jeoloji Mühendisliği 105 128 82 

Kimya Mühendisliği 145 187 77 

Maden Mühendisliği 147 186 79 

Makine Mühendisliği 116 177 65 

Otomotiv Mühendisliği 19 38 50 

Tekstil Mühendisliği 155 189 82 

Yer Bilimleri 
Mühendisliği 

15 21 71 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ebelik 37 41 90 

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

57 61 93 

Hemşirelik 42 43 97 

Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi 1 4 25 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi 8 16 50 

Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği 

27 47 57 

Spor Bilimleri 48 56 85 

TOPLAM 5.695 7.287 78,1529 
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Okuyan Engelli Öğrenci Bilgileri 
  

1.öğretim 2.öğretim 
TOPLAM 

Öğretim Türü FAKÜLTE/MYO Erkek Kız Erkek Kız 

Lisans 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 1 
  

2 

Eğitim Fakültesi 2 
   

2 

Fen - Edebiyat Fakültesi 5 9 7 2 23 

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 2 
  

3 

Hukuk Fakültesi 1 2 
  

3 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12 4 11 7 34 

İlahiyat Fakültesi 3 
 

4 2 9 

İletişim Fakültesi 3 1 3 3 10 

Mühendislik Fakültesi 15 3 9 2 29 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 2 1 1 5 

Spor Bilimleri Fakültesi 
  

1 
 

1 

Teknik Eğitim Fakültesi 1 
 

1 
 

2 

Tıp Fakültesi 2 1 
  

3 

Lisans Toplamı 47 25 37 17 126 

Önlisans 

Adalet Meslek Yüksekokulu 
  

2 
 

2 

Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 1 1 

 

1 
3 

Önlisans Toplamı 1 1 2 1 5 

Genel Toplam 48 26 39 18 131 

 

İKİLİ ANLAŞMALAR 

Ülke 
Erasmus 

Kodu 
Anlaşma Yapılan Üniversite Fakülte Bölüm 

Almanya D AACHEN01 RWTH Rheinisch-Westfalische Technische Hochschule Aachen Müh.F Jeoloji Müh. 

Almanya D AACHEN01 RWTH Rheinisch-Westfalische Technische Hochschule Aachen TF Tıp  

Almanya D AACHEN01 RWTH Rheinisch-Westfalische Technische Hochschule Aachen Müh.F Tekstil Müh. 

Almanya D AACHEN01 RWTH Rheinisch-Westfalische Technische Hochschule Aachen İİBF Uluslararası İlişkiler 

Almanya D ANSBACH01 Fachhochschule Ansbach      İİBF İşletme 

Almanya D BAYREUT01 University of Bayreuth İF Felsefe ve Din Bilimleri 

Almanya D BERLIN01 Freie Universitaet Berlin FEF Arkeoloji 

Almanya D BERLIN30 Hochschule für Medien, Kommunikation und Wirtschaft GSF Grafik Tasarım 

Almanya D BERLIN30 Hochschule für Medien, Kommunikation und Wirtschaft İlet. F Gazetecilik 

Almanya D BOCHUM01 Ruhr-Universitaet Bochum FEF Arkeoloji 

Almanya D FRANKFU01 Goethe-Universitaet Frankfurt am Main İF Felsefe ve Din Bilimleri 

Almanya D HAGEN01 FernUniversitaet in Hagen HF Hukuk 

Almanya D HALLE01 Martin Luther University FEF Arkeoloji 

Almanya D KAISERS01 University of Kaiserslautern Mim.F Şehir ve Bölge Planlama 

Almanya D KASSEL01 University of Kassel Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Almanya D LEIPZIG01 University of Leipzig TF Neuroscience 

Almanya D MAINZ01 Johannes Gutenberg-University FEF Türk Dili ve Edebiyatı 

Almanya D MARBURG01 Philipps Universitat Marburg FEF Arkeoloji 
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Almanya D OTTERSB02 Hochschule für Künste im Sozialen Ottersberg GSF Sahne Sanatları 

Almanya D REGENSB02 Hochschule Regensburg FEF Arkeoloji 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            İİBF İşletme 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            İİBF İktisat 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            Müh.F Makine Müh. 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            İİBF Ekonometri 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            Müh.F Endüstri Müh. 

Almanya D SCHMALK01 Hochschule Schmalkalden            Müh.F Bilgisayar Müh. 

Avusturya A LINZ 11 Katholisch- Theologische Privatuniversitat Linz İF Teoloji 

Avusturya A WIEN02 Technische Universitaet Wien   Kütüphane 

Belçika B BRUGGE11 Katholieke Hogeschool VIVES Noord FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Belçika B GENT01 Ghent University Müh.F Gıda Müh. 

Belçika B KORTRIJ01 Katholieke Hogeschool VIVES Zuid FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Belçika B LEUVEN01 KU Leuven FEF Arkeoloji 

Bulgaristan BG SOFIA022 Todor Kableshkov Higher School of Transport İİBF İktisat 

Bulgaristan BG SOFIA03 University of National and World Economy (UNWE) İİBF İktisat 

Bulgaristan BG SOFIA11 Medical University - Sofia TF Tıp 

Bulgaristan BG SOFIA22 Todor Kableshkov Higher School of Transport EF Eğitim Bilimleri 

Bulgaristan BG SOFIA22 Todor Kableshkov Higher School of Transport Müh.F İnşaat Müh. 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  İİBF İnsan Kaynakları 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  İİBF Uluslararası İlişkiler 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  EF Eğitim Bilimleri 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  TF Tıp 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  SBF Hemşirelik 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  SBF Ebelik 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  SBF 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  Müh.F Bilgisayar Müh. 

Bulgaristan BG STARA-Z01 Trakia University  Müh.F Makine Mühendisliği 

Bulgaristan BG VARNA03 Medical University of Varna TF Tıp  

Çekya CZ BRNO01 Brno University Of Technology İİBF İşletme 

Çekya CZ BRNO05 Masaryk University  GSF Sahne Sanatları 

Çekya CZ BRNO10 University of Defence İİBF Kamu Yönetimi 

Çekya CZ LIBEREC01 Technical University of Liberec Müh.F Tekstil Müh. 

Çekya CZ OLOMUC01 Palacky University in Olomouc FEF Kimya 

Çekya CZ OLOMUC01 Palacky University in Olomouc EF Yabancı Diller Eğitimi 

Çekya CZ OSTRAVA01 Technical University of Ostrava Müh.F Maden Müh. 

Çekya CZ PRAHA02 Czech University of Life Sciences Prague Müh.F Çevre Mühendisliği 

Çekya CZ PRAHA10 Czech Technical University in Prague Müh.F Bilgisayar Müh. 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University  İİBF İşletme 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University Müh.F Çevre Mühendisliği 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University Müh.F Çevre Mühendisliği 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University GSF Sanat ve Tasarım 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University EF Yabancı Diller Eğitimi 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University İİBF 
Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi 
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Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University İİBF İktisat 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University İİBF Maliye 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University İİBF Sosyal Hizmet 

Çekya CZ USTINAD01 Jan Evangelista Purkyne University İİBF Bankacılık ve Finans 

Finlandiya SF JYVASKY01 University of Jyvaskyla FEF Matematik 

Finlandiya SF JYVASKY02 University of Jyvaskyla FEF Fizik 

Finlandiya SF ROVANIE01 University of Lapland GSF Grafik Tasarım 

Finlandiya SF VAASA13 Novia University of Applied Sciences İİBF İşletme 

Fransa F CERGY07 Université de Cergy-Pontoise Müh.F İnşaat Müh. 

Fransa F CLERMON22 Ecole Superieure d'art de Clermont Metropole GSF Sanat ve Tasarım 

Fransa F COURBEV 04 Ecole des Dirigeants et Créateurs d'Enterprise İİBF İşletme 

Fransa F DUNKERQ09 ISCID-CO Universite du Littoral Cote d'Opale İİBF İşletme 

Fransa F GRENOBL01 Universite Joseph Fourier - Grenoble 1  FEF Biyoloji 

Fransa F GRENOBL01 Universite Joseph Fourier - Grenoble 1  FEF Kimya 

Fransa F LILLE01 Universite des Sciences et Technologies Lille TF Biyoloji (Tıp) 

Fransa F LYON58 Ecole nationale des beaux arts de Lyon GSF Sanat ve Tasarım 

Hırvatistan HR POZEGA01 Politechnica in Pozega Müh.F Gıda Müh. 

Hollanda NL GRONING01 University of Groningen FEF Arkeoloji 

İspanya E BADAJOZ01 University of Extramadura TF Biyofizik (Tıp) 

İspanya E BARCELO01 University of Barcelona                           FEF Kimya 

İspanya E BARCELO03 UPC-BarcelonaTech-Terrassa School of Engineering (EET) Müh.F Tekstil Müh. 

İspanya E BARCELO03 UPC-BarcelonaTech-Terrassa School of Engineering (EET) Müh.F Kimya Müh. 

İspanya E CADIZ01 Universidad de Cadiz FEF Tarih 

İspanya E CIUDA-R01 Universidad de Castilla La Mancha HF Hukuk 

İspanya E GIRONA02 Universitat de Girona FEF Biyoloji 

İspanya E GRANADA04 Real Conservatorio Superior GSF Müzik Bilimleri  

İspanya E HUELVA01 University of Huelva İİBF İşletme 

İspanya E LEON01 Universidad De Leon Müh.F Maden Müh. 

İspanya E MADRID04 Universidad Autonoma de Madrid Müh.F Kimya Müh. 

İspanya E MADRID05 Universidad Politecnica de Madrid Müh.F Jeofizik Müh. 

İspanya E MALAGA 03 Escuela Superiror de Arte Dramatico de Malaga GSF Tiyatro 

İspanya E MURCIA01 Universidad de Murcia HF Hukuk 

İspanya E SANTIAG01 Universidad de Santiago de Compostela FEF Biyoloji 

İspanya E TENERIF01 Universidad De La Laguna FEF Fizik 

İspanya E VALENCI02 Valencia Politecnica University  Müh.F Endüstri Müh. 

İspanya E VALENCI02 Valencia Politecnica University  Müh.F Tekstil Müh. 

İspanya E VALENCI02 Valencia Politecnica University  Müh.F Makine Müh. 

İtalya I ANCONA01 Universita Politecnica Della Marche   Müh.F Maden Müh. 

İtalya I ANCONA01 Universita Politecnica Della Marche   TF Mikrobiyoloji 

İtalya I BARI01 Universita Degli Studi di Bari Aldo Moro FEF Matematik 

İtalya I BARI01 Universita Degli Studi di Bari Aldo Moro İİBF Uluslararası İlişkiler 

İtalya I CAGLIAR01 Universita Degli Studi di Cagliari Müh.F Jeoloji Müh. 

İtalya I CAGLIAR01 Universita Degli Studi di Cagliari Müh.F Maden Müh. 

İtalya I FERRARA01 University of Ferrara TF Tıp 

İtalya I FIRENZE01 Universita Degli Studi di Firenze SBF Ebelik 
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İtalya I FIRENZE01 Universita Degli Studi di Firenze SBF Fizik Tedavi 

İtalya I L'AQUIL01 Universita Degli Studi di L'Aquila  Müh.F Maden Müh. 

İtalya I L-AQUIL01 Universita Degli Studi di L'Aquila  Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

İtalya I L-AQUIL04 Conservatorio Di Musica A CASELLA  GSF Müzik- Sahne Sanatları 

İtalya I MILANO01 Universita degli Studi di Milano TF Tıp 

İtalya I PAVIA01 University of Pavia FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

İtalya I PERUGIA01 Universita Degli Studi di Perugia FEF Fizik 

İtalya I TERAMO01 Universita Degli Studi di Teramo İlet. F Radyo- TV yayımcılığı 

İtalya I TERAMO01 Universita Degli Studi di Teramo Müh.F Gıda Müh. 

İtalya I TORINO02 Politecnico di Torino Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture Mim.F Peyzaj Mimarlığı 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture Müh.F Mühendislik 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture Müh.F Bilgisayar Müh. 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture Müh.F Gıda Müh. 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture İİBF Turizm İşletmeciliği 

Letonya LV JELGAVA01 Latvia University of Agriculture GSF Sanat ve Tasarım 

Letonya LV RIGA01 University of Latvia FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Letonya LV RIGA34 Riga Graduate School of Law, LTD HF Hukuk 

Litvanya LT ALYTUS01 Alytus College İİBF İşletme 

Litvanya LT KAUNAS01 Vytautas Magnus University GSF Sahne Sanatları 

Litvanya LT KAUNAS01 Vytautas Magnus University FEF Biyoloji 

Litvanya LT KAUNAS01 Vytautas Magnus University FEF Coğrafya 

Litvanya LT KAUNAS01 Vytautas Magnus University FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Litvanya LT KAUNAS02 Kaunas University of Technology Müh.F Tekstil Müh. 

Litvanya LT KAUNAS02 Kaunas University of Technology Mim.F Mimarlık 

Litvanya LT KAUNAS13 Lithuanian University of Life Sciences TF Tıp 

Litvanya LT KLAIPED01 Klaipeda University Müh.F Makine Müh. 

Litvanya LT KLAIPED01 Klaipeda University Mim.F Peyzaj Mimarlığı 

Litvanya LT KLAIPED01 Klaipeda University Müh.F Kimya Müh. 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College İİBF İşletme 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College İİBF İktisat 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College Müh.F Makine Müh. 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College Müh.F Gıda Müh. 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College Müh.F İnşaat Müh. 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College Müh.F Bilgisayar Müh. 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College SBF Hemşirelik 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College SBF Fizik Tedavi 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College Mim.F Peyzaj Mimarlığı 

Litvanya LT KLAIPED09 Klaipeda State College DHF Diş Hekimliği 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences Müh.F 
Elektrik Elektronik 
Mühendisliği 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences Müh.F Bilgisayar Müh. 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences Müh.F İnşaat Müh. 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences HF Hukuk 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences İİBF Maliye 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences İİBF Sosyal Hizmet 
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Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences İİBF İşletme 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences EF Okul Öncesi Eğitimi 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences SBF Hemşirelik 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences SBF 
Fiziyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Litvanya LT PANEVEZ01 Panevezys University of Applied Sciences DHF Diş Sağlığı 

Litvanya LT SIAULIAO1 Siauliai University FEF Fizik 

Litvanya LT SIAULIAO1 Siauliai University GSF Sanat ve Tasarım 

Litvanya LT SIAULIAO1 Siauliai University Müh.F Makine Müh. 

Litvanya LT SIAULIAO1 Siauliai University Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Litvanya LT VILNIUS02 Vilnius Gediminas Technical University  İİBF İşletme 

Litvanya LT VILNIUS02 Vilnius Gediminas Technical University  Müh.F Bilgisayar Müh. 

Litvanya LT VILNIUS02 Vilnius Gediminas Technical University  Müh.F İnşaat Müh. 

Litvanya LT VILNIUS02 Vilnius Gediminas Technical University  Müh.F Makine Müh. 

Litvanya LT VILNIUS02 Vilnius Gediminas Technical University  Müh.F İnşaat Müh. 

Litvanya LT VILNIUS06 Mykolas Romeris University İİBF İktisat 

Litvanya LT VILNIUS06 Mykolas Romeris University İİBF İşletme 

Litvanya LT VILNIUS06 Mykolas Romeris University İİBF Kamu Yönetimi 

Litvanya LT VILNIUS06 Mykolas Romeris University FEF Sosyoloji 

Litvanya LT VILNIUS15 Vilniaus Teises Ir Verslo Kolegija İİBF İşletme 

Litvanya LT VILNIUS15 Vilniaus Teises Ir Verslo Kolegija İlet. F Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Litvanya LT VILNIUS23 Vilnius College of Design GSF Fotoğraf 

Litvanya LT VILNIUS23 Vilnius College of Design GSF Moda Tasarım  

Litvanya LTVILNIUS24 Kazimieras Simonavicius University Müh.F Tekstil Müh. 

Litvanya LTVILNIUS24 Kazimieras Simonavicius University SHYO Havacılık Yönetimi 

Macaristan HU BUDAPES01 Eötvös Lorand University (ELTE) FEF Coğrafya 

Macaristan HU BUDAPES16 Obuda University  Müh.F Tekstil Müh. 

Macaristan HU DEBRECEN01 University of Debrecen Müh.F Gıda Müh. 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University FEF Felsefe 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University FEF Tarih 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University Müh.F Bilgisayar Müh. 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University İİBF Uluslararası İlişkiler 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University İİBF İşletme 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University Müh.F Gıda Müh. 

Macaristan HU EGER02 Eszterhazy Karoly University İİBF Turizm İşletmeciliği 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University HF Hukuk 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University İİBF Bankacılık ve Finans 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University İİBF İşletme 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University İlet. F Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University FEF Psikoloji 

Makedonya MK SKOPJE19 International Slavic University Müh.F Bilgisayar Müh. 

Polonya PL BIALYST04 University of Bialystok FEF Biyoloji 

Polonya PL DABROWA01 The Academy of Business in Dabrowa Gronicza  İİBF İşletme 

Polonya PL DABROWA01 The Academy of Business in Dabrowa Gronicza  Müh.F Bilgisayar Müh. 

Polonya PL GDANSK01 Uniwersytet Gdanski   İİBF İktisat 

Polonya PL GDANSK10 Gdansk Management College SBF 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
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Polonya PL KALISZ01 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa Kalisz İİBF İşletme  

Polonya PL KATOWIC01 University of Silesia EF Yabancı Diller Eğitimi 

Polonya PL KIELCE01 Kielce University of Technology Müh.F Endüstri Müh. 

Polonya PL KRAKOW02 AGH University of Science and Technology Müh.F Maden Müh. 

Polonya PL KRAKOW05 Pedagogical University of Cracow İİBF Uluslararası İlişkiler 

Polonya PL KRAKOW05 Pedagogical University of Cracow FEF Coğrafya 

Polonya PL KRAKOW05 Pedagogical University of Cracow FEF Felsefe 

Polonya PL KRAKOW05 Pedagogical University of Cracow FEF Sosyoloji 

Polonya PL KROSNO01 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Pigonia w Krosnie EF Yabancı Diller Eğitimi 

Polonya PL LODZ01 University of Lodz FEF Tarih 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Müh.F Makine Müh. 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Müh.F Tekstil Müh. 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Mim.F Mimarlık 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Müh.F Bilgisayar Müh. 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Polonya PL LODZ02 Lodz University of Technology Müh.F Biyoteknoloji 

Polonya PL LODZ07 University of Humanities and Economics in Lodz İİBF İşletme 

Polonya PL LODZ07 University of Humanities and Economics in Lodz İİBF Turizm İşletmeciliği 

Polonya PL LOMZA03 Lomza State University of Applied Sciences İİBF İşletme 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology İİBF İşletme 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology Müh.F Çevre Mühendisliği 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology Müh.F Bilgisayar Müh. 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology FEF Matematik 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology Mim.F Şehir ve Bölge Planlama 

Polonya PL LUBLIN03 Lublin University of Technology Müh.F Makine Müh. 

Polonya PL LUBLIN04 University of Life Sciences in Lublin Mim.F Peyzaj Mimarlığı 

Polonya PL LUBLIN04 University of Life Sciences in Lublin Müh.F Gıda Müh. 

Polonya PL LUBLIN05 Medical University of Lublin TF Tıp (HİSTOLOJİ) 

Polonya PL NOWYSA01 National Louis University İİBF İşletme 

Polonya PL NOWYSA01 National Louis University İİBF İktisat 

Polonya PL NOWYSTA01 The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ Müh.F Çevre Mühendisliği 

Polonya PL NOWYSTA01 The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ Mim.F Mimarlık 

Polonya PL NOWYSTA01 The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ SBF 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

Polonya PL NOWYSTA01 The Podhale State Higher Vocational School in Nowy Targ FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Polonya PL OLSZTYN01 University of Warmia and Mazury in Olsztyn (UWM) Müh.F Gıda Müh. 

Polonya PL OPOLE01 Opole University FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Polonya PL OPOLE01 Opole University FEF Biyoloji 

Polonya PL OPOLE01 Opole University FEF Arkeoloji 

Polonya PL OPOLE01 Opole University TF Biyokimya 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska SBF 
Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska Müh.F Makine Müh. 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska Müh.F İnşaat Müh. 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska Müh.F Bilgisayar Müh. 
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Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska İİBF İşletme 

Polonya PL OPOLE02 Politechnika Opolska Müh.F Çevre Mühendisliği 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF İktisat 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF Uluslararası İlişkiler 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF 
Bankacılık, Finans ve 
Sigorta 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF Turizm İşletmeciliği 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF İşletme 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile İİBF Sosyal Hizmet 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile Müh.F Makine Müh. 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile Müh.F İnşaat Müh. 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile SBF Hemşirelik ve Ebelik 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile SBF 
Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 

Polonya PL PILA02 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Stanislawa Staszica w Pile FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Polonya PL POZNAN04 Poznan University of Life Sciences İİBF İktisat 

Polonya PL POZNAN04 Poznan University of Life Sciences Mim.F Şehir ve Bölge Planlama 

Polonya PL RACIBOR01 State University of Applied Sciences in Raciborz Mim.F Şehir ve Bölge Planlama 

Polonya PL SANOK01 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Jana Grodka w Sanoku SBF Hemşirelik 

Polonya PL SANOK01 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Jana Grodka w Sanoku İlet. F Görsel İletişim Tasarımı 

Polonya PL SANOK01 Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa im. Jana Grodka w Sanoku İİBF İktisat 

Polonya PL TORUN01 Nicolaus Copernicus University FEF Coğrafya 

Polonya PL TORUN01 Nicolaus Copernicus University İİBF Kamu Yönetimi 

Polonya PL TORUN01 Nicolaus Copernicus University İİBF Uluslararası İlişkiler 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz İİBF Muhasebe 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz İİBF İktisat 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz EF Eğitim Bilimleri 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz EF Okul Öncesi Eğitimi 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz Müh.F Makine Müh. 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz Müh.F Endüstri Müh. 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz İİBF 
Bankacılık, Finans ve 
Sigorta 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz İİBF Sosyal Hizmet 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz Müh.F Bilgisayar Müh. 

Polonya PL WALCZ01 State Higher Vocational School in Walcz SBF Spor Bilimleri 

Polonya PL WARSZAW01 University of Warsaw FEF Kimya 

Polonya PL WARSZAW01 University of Warsaw FEF Türk Dili ve Edebiyatı 

Polonya PL WARSZAW01 University of Warsaw İİBF Kamu Yönetimi 

Polonya PL WARSZAW02 Warsaw University of Technology Müh.F İnşaat Müh. 

Polonya PL WARSZAW05 Warsaw University of Life Sciences Müh.F Gıda Müh. 

Polonya PL WARSZAW05 Warsaw University of Life Sciences Mim.F Peyzaj Mimarlığı 

Polonya PL WARSZAW05 Warsaw University of Life Sciences Müh.F Çevre Müh. 

Polonya PL WARSZAW68 War Studies İİBF İşletme 

Polonya PL WARSZAW68 War Studies İİBF Kamu Yönetimi 

Polonya PL WARSZAW68 War Studies İİBF Uluslararası İlişkiler 

Polonya PL WARSZAW73 The Main School of Fire Service Müh.F İnşaat Müh. 

Polonya PL WARSZAW73 The Main School of Fire Service İİBF İşletme 
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Polonya PL WROCLAW25 The Gen. Tadeusz Kosciuszko Military Academy of Land Forces İİBF İşletme 

Polonya PL WROCLAW25 The Gen. Tadeusz Kosciuszko Military Academy of Land Forces İİBF Kamu Yönetimi 

Portekiz P BRAGA01 Universidade Do Minho  Müh.F Makine Müh. 

Portekiz P BRAGA01 Universidade Do Minho  Müh.F Tekstil Müh. 

Portekiz P COIMBRA02 Politechnic Intiute of Coimbra Müh.F Gıda Müh. 

Portekiz P COVILHA01 Universidade da Beira Interior İİBF İktisat 

Portekiz P COVILHA01 Universidade da Beira Interior Mim.F Mimarlık 

Portekiz P COVILHA01 Universidade da Beira Interior Müh.F İnşaat Müh. 

Portekiz P COVILHA01 Universidade da Beira Interior Müh.F Tekstil Müh. 

Portekiz P FARO02 University do Algarve Müh.F Gıda Müh. 

Portekiz P LISBOA01 Catholic University of Portugal Müh.F Gıda Müh. 

Portekiz P LISBOA52 Universidade Lusofona de Humanidades e Tecnologias GSF Tasarım 

Portekiz P LISBOA52 Universidade Lusofona de Humanidades e Tecnologias Mim.F Şehir ve Bölge Planlama 

Portekiz P PORTO05 Instituto Politecnico do Porto (ESTGF) İİBF İşletme 

Portekiz P PORTO05 Instituto Politecnico do Porto (ESTGF) HF Hukuk 

Portekiz P PORTO05 Instituto Politecnico do Porto (ESTGF) Müh.F Bilgisayar Müh. 

Portekiz P VISEU01 Politecnic Institute of Viseu FEF Matematik 

Portekiz P VISEU01 Politecnic Institute of Viseu FEF Fizik 

Romanya RO ALBAIU01 "1 Decembrie 1918" University of Alba Iulia FEF Sosyoloji 

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F Endüstri Müh. 

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F Makine Müh. 

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F Bilgisayar Müh. 

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F Makine Müh.  

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F 
Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği 

Romanya RO BRASOV01 Transilvania University of Brasov Müh.F İnşaat Müh. 

Romanya RO BUCURES06 National University of Physical Education and Sports SBF Spor Bilimleri 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Arkeoloji 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Tarih 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Felsefe 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest İF Teoloji 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Coğrafya 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest FEF Biyoloji 

Romanya RO BUCURES09 University of Bucharest Müh.F Jeoloji Müh. 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University DHF Diş Hekimliği 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University HF Hukuk 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University İİBF İktisat 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University Müh.F Bilgisayar Müh. 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University FEF Psikoloji 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University TF Temel Tıp Bilimi 

Romanya RO BUCURES16 Titu Maiorescu University SBF Hemşirelik 

Romanya RO CLUJNAP04 University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj Napoca Müh.F Gıda Müh. 

Romanya RO CLUJNAP05 Technical University of Cluj Napoca Müh.F İnşaat Müh. 

Romanya RO CRAIOVA01 Universitatea din Craiova FEF 
Psikoloji, Sosyoloji, 
Felsefe 

Romanya RO CRAIOVA01 Universitatea din Craiova SBF 
Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 
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Romanya RO IASI02 Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" FEF Coğrafya 

Romanya RO IASI02 Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" FEF Tarih 

Romanya RO IASI02 Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" HF Hukuk 

Romanya RO IASI02 Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" FEF Biyoloji 

Romanya RO IASI02 Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" Müh.F Jeoloji Müh. 

Romanya RO ORADEA01 Universitatea Din Oradea Müh.F Tekstil Müh. 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani İİBF İşletme 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani Müh.F Jeoloji Müh. 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani FEF Matematik 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani Müh.F Bilgisayar Müh. 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani FEF Sosyoloji 

Romanya RO PETROSA01 University of Petrosani - Universitatea Din Petrosani FEF Coğrafya 

Romanya RO SUCEAVA01 Universitatea "Stefan Cel Mare" Suceave Müh.F Gıda Müh. 

Romanya RO TARGU02 Universitatea de Medicina si Farmacie din Tirgu-Mures TF Genel Tıp 

Romanya RO TARGU02 Universitatea de Medicina si Farmacie din Tirgu-Mures İİBF Sağlık Yönetimi 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis HF Hukuk 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis FEF Batı Dili ve Edebiyatı 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis SBF Spor Bilimleri 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis TF Temel Tıp Bilimi 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis DHF Temel Diş Hekimliği 

Sırbistan RS NIS01 University of Nis EczF Eczacılık 

Slovakya SK BANSKA01 Matej Bel University in Anska Bystrica İİBF Kamu Yönetimi 

Slovakya SK BANSKA02 Academy of Arts in Banska Bystrica GSF Sahne Sanatları 

Slovakya SK BRATISL01 Slovak University of Technology in Bratislava Müh.F Kimya Müh. 

Slovakya SK KOSICE03 Technical University of Kosice Müh.F Çevre Mühendisliği 

Slovenya SI LJUBLJA01 University of Ljubljana  Müh.F Tekstil Müh. 

Slovenya SI MARIBOR01 University of Maribor Müh.F Endüstri Müh. 

Yunanistan G EGALEO01 Technologiko Ekpaideftiko Idryma-Pirea T.E.I. Pirea Müh.F Endüstri Müh. 

Yunanistan G KRITIS09 Technical University of Crete Müh.F Maden Müh. 

Yunanistan G PATRA01 University of Patras Mim.F Mimarlık 

Yunanistan G THESSAL01 Aristotle University of Thessaloniki Müh.F Jeoloji Müh. 

Yunanistan G THESSAL01 Aristotle University of Thessaloniki FEF Sosyoloji 

 

1.3.7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında kamu idarelerinde 

bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisi olup, 

harcama birimleri mali karar ve işlemlerini kendilerini gerçekleştirmek zorundadır. 

Üniversitemizdeki fakülteler, enstitüler ve yüksekokulların her biri birer harcama birimidir ve 

bunların yöneticileri de harcama yetkilisidir. Harcama yetkilileri bütçede tahsis edilen ödenek 

tutarında harcama yapabilir. Bütçelerden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama 

talimatı vermesiyle mümkündür. 
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5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol, "İdarenin amaçlarına, belirlenmiş 

politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 

tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanmıştır. Kanunun “İç Kontrolün 

Amaçları” başlıklı 56ncı maddesinde; 

“İç kontrolün amacı; 

a) Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, 

b) Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini,  

c) Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

d) Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, 

e) (Değişik: 22/12/2005-5436/10 md.) Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını 

önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 

Sağlamaktır.” hükmü yer almaktadır. 

Üniversitemiz 2016-2020 Stratejik Planının kurumsallaşma ekseninde, “Kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli şekilde kullanılmasına yönelik olarak saydam, hesap verebilir ve 

katılımcı bir yönetim anlayışını sürdürebilir kılmak” amacı ve bu amaç altında “Plan dönemi 

sonuna kadar iç kontrol sistemi kurmak ve işler hale getirmek” hedefi yer almıştır. Amaç ve 

hedef doğrultusunda gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda iç kontrol sisteminin 

kurulması amacıyla çalışmalar yapmak üzere “iç kontrol atölye ekibi” oluşturulmuştur. 

Oluşturulan ekip ile çeşitli çalışmalar gerçekleştirilerek iç kontrol sisteminin kurulmasında 

önemli adımlar atılmıştır. 

Üniversitemiz, iç kontrol sistemi çalışmaları kapsamında; yönetim sisteminde güvence 

sağlanması adına 2019 yılında Kurum Kalite Yönetim Sistemi uygulamasını hayata geçirmiştir. 

Bu sistem ile ilk aşama olarak stratejik plan ve kalite süreçleri takip edilmeye başlanmış, 

Üniversitemizin hazırlık sürecinde olduğu 2021-2025 Stratejik Planına ilişkin süreçler 
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hazırlanan bu sistem aracılığıyla yürütülmektedir. Aynı zamanda bu sistem aracılığıyla 

Üniversite bazında, birim bazında, bölüm bazında ve öğretim elemanı bazında "Akademik 

Faaliyet Raporu" da otomatik olarak hazırlanarak anlık veri üretimi yapabilmektedir. 2020 yılı 

itibariyle de bu sisteme öz değerlendirme, risk değerlendirme ve analizi, faaliyet raporu ve 

performans programı hazırlıklarına ve uygulama sonuçlarına ilişkin modüllerin eklenmesi 

çalışmaları başlamıştır. Bu modüllerin de aktif hale gelmesiyle birlikte tek bir sistem aracılıyla 

Üniversitemize ait birçok sistemden anlık rapor üretilebilecek, raporlar elektronik olarak 

saklanabilecektir.  

Ayrıca, iç kontrol sistemi kurulması çalışmaları kapsamında üniversitemizde geliştirmiş 

ve kullanılmakta olan bilgi ve yönetim sistemi yazılımları şunlardır; 

 Kurum Kalite Yönetimi Sistemi (KKY) 

 Elektronik Belge Yönetim Yazılımı (EBYS), 

 Personel Bilgi Sistemi (PBS), 

 Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS), 

 Lisans Üstü Öğrenci Bilgi Sistemi (Gölcük), 

 Erasmus Öğrenci Başvuru ve Yönetim Sistemi, 

 Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi (BilSis), 

 Akademik Bilgi Sistemi (ABS), 

 Kartlı Geçiş Otomasyonu, 

 Yemekhane Otomasyonu, 

 Yabancı Uyruklu Öğrenci Otomasyonu 

 İnsan Kaynakları Bilgi Sistemi 

 Mobil Uygulama 

 Spor Tesisleri ve Yüzme Havuzu Otomasyonu 

 Portal Yönetim Sistemi 

 Laboratuvar Sistemi (LABSİS)  

Mali kaynakların etkili ekonomik ve verimli kullanılmasında; ek ders ücreti giderleri, 

öğrenim ücreti gelirleri ile karşılanamayan ikinci öğretim programlarının kümelenmesi ders 

programlarının yenilenmesi, ders saatlerinin yeniden düzenlenmesi ve nihayet programın 

kapatılması, kırtasiye malzemesi, temizlik malzemesi, büro malzemeleri gibi birimlerin ortak 

ihtiyacı olan mal ve malzeme alımlarının merkez destek birimlerince ihale yoluyla temin 
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edilmesi, bina onarımlarının merkez destek birimince yapılması ve binalarda bulunan onarım 

ihtiyaçlarının tespit edilerek tek elden planlanması gibi tedbirler alınmaktadır. 

Kamu kaynaklarının kullanımında verimsizliğe sorunlara çözüm üretmek amacıyla 

Kalkınma Bakanlığı tarafından 2015 yılında çalışmalara başlanmıştır. Kalkınma Bakanlığı 

uzmanları tarafından tasarlanan ve Üniversitemiz işbirliğinde gerçekleştirilen “Yükseköğretim 

Sektörü Yatırım Karar Destek Sistemi Geliştirilmesi Etüt Projesi” hayata geçirilmiştir. Sadece 

üniversitemizin mekânsal verimliliğini değil tüm yükseköğretim kurumlarının mekân 

verimliliğini ölçebilen ve yeni yatırım yapıp yapmama kararına ilişkin karar desteği sağlayan 

bu sistem (MEKSİS) envanterimizde bulunan taşınmaz kaynaklarının etkili ekonomik ve 

verimli kullanılmasında son derece önemli bir rol oynamaktadır. Taşınmazlarımızda yer alan 

mekânların gün içindeki saatlerde hangi yoğunlukta kullanıldığı ders planlamasında ve yeni 

derslik ihtiyacına karar verilmesinde söz konusu sistemin verileri esas alınmaktadır. 

İdari mali işler daire başkanlığımız tarafından taşınır malların etkin kullanımı, binaların 

temizliğinde metrekare hesaplaması gibi konularda çalışmalar yapılmış ve bu süreçlerin tamamı 

için İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı bünyesinde merkezi bir sistem kurulmuştur. Bu sistem 

ile birimlerin talepleri merkezi olarak alınmakta ve birimin fiziki bilgileri, personel bilgileri ve 

daha önceki kaynak kullanım miktarları gibi göstergeler dikkate alınarak bir değerlendirilme 

yapılmakta ve talepler bu doğrultuda etkin ve verimli kullanım esası gözetilerek 

karşılanmaktadır. Araştırma laboratuvarlarında bulunan cihazların da ortak kullanımına yönelik 

olarak çalışma başlatılmıştır. Bu kapsamda yapılan envanter çalışmasının ardından Yenilikçi 

Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezi başta olmak üzere laboratuvarlarda bulunan tüm 

cihaz ve techizatların tüm araştırmacıların kullanımına açılmasına yönelik çalışma başlamıştır 

Üniversitemiz bütçesi yasalaştıktan sonra, bütçe kanunu ile Üniversitemize ayrılan 

kaynakların dağılımı ve etkin kullanımını sağlamak adına kaynak dağıtımı önceden belirlenmiş 

olan önceliklere ve ihtiyaçlara göre Rektörlük koordinatörlüğünde tüm iç paydaşlarımızın 

talepleri ve görüşleri doğrultusunda yapılmaktadır. Kaynakların etkin kullanımını ve enerji 

verimliliği ve tasarrufu sağlamak adına akıllı ısıtma sistemi kullanılmaya başlanmıştır. Bu 

doğrultuda Üniversitemiz merkezi ısıtma sistemi akıllı hale getirilmiş, sistem bir bilgisayar 

aracılığıyla kontrol edilmeye başlanmıştır. 
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2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

1. Kurumsallaşma 

Stratejik Amaç 1 (STR-A1): Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 

kullanılmasına yönelik olarak, saydam, hesap verebilir ve katılımcı bir yönetim anlayışını 

sürdürülebilir kılmak. 

Stratejik Amaç 2 (STR-A2): Altyapı eksikliklerini tamamlamak ve mevcut altyapıyı 

etkili bir şekilde kullanmak. 

Stratejik Amaç 3 (STR-A3): Kurumsal hafızayı muhafaza etmek ve kurum kimliğini 

geliştirmek. 

2. Yenilikçilik 

Stratejik Amaç 4 (STR-A4):  Eğitim-öğretimde yeni metotlar geliştirerek, teknoloji 

kullanımını, verimliliği ve kaliteyi arttırmak. 

Stratejik Amaç 5 (STR-A5): Personelin yetkinliklerini artırarak yeni bilgi ve 

teknolojiler üretmek, kullanmak ve yaymak. 

3. Hareketlilik, İşbirliği ve Tanınırlık 

Stratejik Amaç 6 (STR-A6): Ulusal ve uluslararası düzeyde hareketliliği, işbirliğini ve 

tanınırlığı artırmak. 

4. Sosyal ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

Stratejik Amaç 7(STR-A7): Yerleşkeler içi ulaşım imkânları ve çeşitliliği ile engelli 

ve çevre dostu yerleşke imkânlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 8(STR-A8): Öğrencilerin yerleşkelerde geçirdiği zamanı artırmak. 

2.2. Temel Politika ve Öncelikler 

On Birinci Kalkınma Planı 

(2019-2023) 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

Stratejik Planı 

(2016-2020) 

Hedef, Amaç Politika Eksen, Amaç, Hedef, Faaliyet 

2.3.1. Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 
Tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve 
hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi 
sağlanarak düşünme, algılama ve problem çözme 
yeteneği gelişmiş, özgüven ve sorumluluk 
duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine 
sahip, demokratik değerleri ve milli kültürü 
özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve 

Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesini yükseltmek 
için öğrencilere dil eğitimi vermek, kariyer günleri 
yapmak, uygulamalı eğitim olanakları sağlamak, 
staj, işbaşı ve uygulamalı eğitim olanakları için 
protokoller yapmak, akredite edilebilecek 
bölümlerin akreditasyonlarını sağlamak. 
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estetik duyguları güçlü, teknoloji kullanımına 
yatkın, üretken ve mutlu birey yetiştirmek temel 
amaçtır. 

2.2.1.1.7.350  
Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör 
arasında işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji 
transferinin artırılmasına yönelik destek 
mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapıların 
kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği 
artırılacaktır. 

TEKNOKENT bünyesinde kurulan şirket, üretilen 
proje, patent, faydalı ürün vb. sayısı ile Teknoloji 
Transfer Ofisi’nden destek alınarak yazılan proje 
sayısını artırmak ve Mükemmeliyet Merkezi'ni 
faaliyete geçirmek. 

2.5.1.3. Sivil Toplum 
Sivil toplum bilincinin gelişmesi, örgütlü sivil 
toplumun güçlenmesi, STK’ların saydamlık ve 
hesap verebilirlik ilkelerine uygun bir yapıya 
kavuşması ve devletin karar alma süreçlerine 
etkin katılımının sağlanması temel amaçtır. 

Ulusal ve uluslararası üniversiteler, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları ile yapılan ortak alışmaları 
ve değişim programlarının kullanımını artıracak 
eğitim ve teşvik çalışmaları ile girişimlerde 
bulunmak. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

3.1. Mali Bilgiler 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

BÜTÇE BİLGİSİ 

Harcama 

Türü 
2015 2016 2017 2018 2019 

Personel 203.148.000 276.211.000 283.208.710 345.229.117 344.379.699 

Cari 36.257.000 43.102.000 68.327.743 53.868.621 41.137.675 

Transfer 5.391.000 8.709.000 10.886.376 14.635.360 18.403.146 

Yatırım 31.760.000 32.223.000 28.667.249 58.647.802 48.147.501 

TOPLAM: 276.556.000 360.245.000 391.245.000 472.380.900 452.068.021 

 

YATIRIM BÜTÇESİ HARCAMA BİLGİLERİ 

Harcama Türü 2017 2018 2019 

MAMUL MAL ALIMLARI 17.717.763 14.723.259 10.682.858 

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 45.430 157.830 309.219 

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 7.297.079 41.550.646 35.256.352 

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 3.606.979 2.216.098 1.899.072 

TOPLAM 28.667.250 58.647.832 48.147.501 

 

GELİR GERÇEKLEŞME TABLOSU 

GELİRLER AÇIKLAMA 

2018 2019 

GELİR 
TAHMİNİ 

YIL SONU 
GERÇEKLEŞME  

GELİR 
TAHMİNİ 

ARALIK SONU 
GERÇEKLEŞME 

03.1.1.01 

Şartname, Basılı Evrak, 
Form Satış Gelirleri 

5.000 5.531 5.000 3.850 

03.1.1.02 

Kitap,Yayın vb. Satış 
Gelirleri 

12.000 11.637 12.000 13.006 

03.1.2.29 

Birinci Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

0 1.324.685 1.079.000 1.158.080 

03.1.2.31 

İkinci Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

13.589.000 15.450.087 5.185.000 11.959.185 

03.1.2.32 Yaz Okulu Gelirleri 234.000 2.355.110 170.000 822.823 
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03.1.2.33 

Tezsiz Yüksek Lisans 
Gelirleri 

475.000 1.695.111 475.000 1.204.490 

03.1.2.34 

Tezli Yüksek Lisans 
Gelirleri 

57.000 1.162.462 1.057.000 474.414 

03.1.2.35 Doktora Gelirleri 56.000 456.225 256.000 289.130 

03.1.2.45 

Uzaktan Öğretimden 
Elde Edilen Gelirler 

517.000 1.484.297 383.000 27.828 

03.1.2.98 

667 Sayılı KHK 
Kapsamında Tahsil 
Edilen Eğitim-Öğretim 
Ücretleri 

0 0 0 1.987.559 

03.1.2.99 Diğer hizmet gelirleri 2.523.000 7.751.336 4.523.000 9.394.769 

03.6.1.99 

Diğer Taşınmaz Kira 
Gelirleri 

141.000 1.858.689 139.000 1.891.748 

03.6.3.02 İrtifak Hakkı Gelirleri 0 0 0 421.442 

04.2.1.01 Hazine yardımı 340.827.000 327.892.320 349.975.000 363.099.600 

04.2.2.01 Hazine yardımı 43.910.000 83.816.708 40.500.000 37.311.000 

04.4.1.01 

Kurumlardan alınan 
Bağış ve Yardımlar 

0 0 0 0 

04.4.1.03 

Kurumlardan Alınan 
Şartlı Bağış ve 
Yardımlar 

0 121.767 0 856.847 

04.4.2.01 

Kurumlardan alınan 
Bağış ve Yardımlar 

0 0 0 0 

04.5.1.10 

YÖK Öğretim Üyesi 
Yetiştirme Programı 
Destekleri 

0 150.338 0 71.583 

04.5.1.12 

YÖK Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Programı 
Destekleri 

0 0 0 56.400 

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 0 2.159.325 0 2.670.468 

05.1.9.01 

Kişilerden Alacaklar 
Faizleri 

1.000 5.573 1.000 11.033 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 232.000 1.522.652 2.232.000 1.740.714 

05.1.9.99 Diğer Faizler 1.000 61.940 1.000 61.182 

05.2.6.16 

Araştırma Projeleri 
Gelirleri Payı 

1.413.000 7.441.104 1.014.000 8.545.590 

05.3.2.99 

Diğer İdari Para 
Cezaları 

1.000 1.086 1.000 345.245 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 1.000 441.413 1.000 1.003.055 

05.9.1.19 

Öğrenci Katkı Payı 
Telafi Gelirleri 

12.687.000 7.719.799 12.687.000 3.247.253 

05.9.1.99 

Yukarıda 
Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

5.000 1.919.882 5.000 2.733.274 
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K.B.Ö YIL SONU HARCAMA KBÖ TOPLAM ARALIK

AÇIKLAMA ÖDENEK ÖDENEK HARCAMA

MEMURLAR 256.841.000 261.715.513 260.862.840 250.834.000 246.632.140 245.832.895

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.439.000 5.766.100 5.656.709 9.881.000 9.403.610 9.156.647

İŞÇİLER 533.000 24.545.112 24.544.710 29.894.000 36.498.000 34.478.295

GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 9.947.000 7.753.000 6.254.575 4.292.000 4.211.000 3.697.532

DİĞER PERSONEL 1.037.000 1.369.001 1.368.936 1.051.000 2.332.527 2.331.522

PERSONEL GİDERLERİ 270.797.000 301.148.726 298.687.769 295.952.000 299.077.277 295.496.891

MEMURLAR 38.722.000 39.459.498 39.125.123 37.126.000 39.072.257 38.927.720

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 486.000 1.090.572 1.088.804 1.902.000 1.901.000 1.881.078

İŞÇİLER 109.000 5.091.900 5.091.668 6.266.000 7.497.010 7.201.905

GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 1.682.000 952.007 878.261 742.000 742.000 383.743

DİĞER PERSONEL 216.000 357.565 357.492 562.000 719.380 488.362

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ
41.215.000 46.951.542 46.541.348 46.598.000 49.931.647 48.882.809

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 148.000 166.100 150.668 165.000 165.000 159.278

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 18.348.000 37.712.139 34.546.516 19.409.000 37.631.900 35.810.891

YOLLUKLAR 779.000 1.227.000 1.193.759 662.000 1.260.500 1.051.629

GÖREV GİDERLERİ 120.000 611.180 603.545 136.000 946.490 940.055

HİZMET ALIMLARI 26.418.000 19.662.227 16.176.578 946.000 3.447.190 2.404.948

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 41.000 45.100 42.281 33.000 36.300 36.244

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
859.000 949.051 939.586 679.000 711.600 608.637

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 146.000 256.500 215.687 124.000 124.000 123.993

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 0 0 0 2.000 2.000

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 46.859.000 60.629.297 53.868.621 22.154.000 44.324.980 41.137.675

FAİZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0

GÖREV ZARARLARI 7.190.000 7.276.076 7.276.076 7.658.000 7.658.000 7.657.145

HAZİNE YARDIMLARI 3.460.000 3.460.000 3.460.000 4.168.000 4.168.000 4.168.000

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 

TRANSFERLER
1.901.000 1.901.000 1.901.000 1.740.000 1.740.000 1.740.000

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 0 2.448.475 1.982.625 0 3.191.358 2.611.910

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE 

HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ
0 0 0 0 0 0

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 21.000 21.000 15.659 24.000 41.000 26.092

GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0

CARİ TRANSFERLER 12.572.000 15.106.551 14.635.360 13.590.000 16.798.358 16.203.146

MAMUL MAL ALIMLARI 11.880.000 16.996.468 14.723.259 6.053.000 10.904.900 10.682.858

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 0 158.000 157.830 0 311.000 309.219

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 2.000 2.000 0 0 0 0

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 30.512.000 51.994.700 41.550.646 33.900.000 36.278.600 35.256.352

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.896.000 2.896.000 2.216.098 1.500.000 2.175.500 1.899.072

STOK ALIMLARI 0 0 0 0 0 0

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0

SERMAYE GİDERLERİ 45.290.000 72.047.168 58.647.832 41.453.000 49.670.000 48.147.501

YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0

SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0

YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0

BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0

YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0

TOPLAM 416.733.000 495.883.285 472.380.930 419.747.000 462.002.262 452.068.021

2018 2019

2019 BÜTÇE GERÇEKLEŞME TABLOSU
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3.2. Performans Bilgileri 

3.2.1. Performans Sonuçları Tablosu 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A1  

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik olarak, saydam, hesap verebilir ve 
katılımcı bir yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmak 

Hedef: STR A1-H1 
Plan dönemi sonuna kadar İç kontrol sistemi kurmak ve işler 
hale getirmek 

Performans Hedefi: STR A2 - H1 -F1 
İç Kontrol Atölyesinin daha aktif ve katılımcı çalışmasını 
sağlayarak iç kontrol sisteminin daha işler hale getirilmesini 
sağlamak 

Açıklamalar:. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Verilen eğitim ve eğitim verilen personel sayısı 10 10 %100 

2     

3     
4     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A1  

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik olarak, saydam, hesap verebilir ve 
katılımcı bir yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmak 

Hedef: STR A1-H2 
İki yıl içinde; insan kaynaklarını etkin bir şekilde planlamak 
ve mevcut insan kaynağını verimli bir şekilde harekete 
geçirmek 

Performans Hedefi: STR A2 – H2 -F1 
İnsan kaynakları planlaması yapmak, bu uzmanlıkların aktif 
değerlendirilebilmesi için Akademik Bilgi Sistemini (ABS) 
revize etmek ve Personel Bilgi Sistemini (PBS) kurmak 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Planlama yapılan birim sayısı 3 3 %100 

2     

3     
4     
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İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A1  

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 
kullanılmasına yönelik olarak, saydam, hesap verebilir ve 
katılımcı bir yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmak 

Hedef: STR A1-H3 
2016 yılı içerisinde öğretim üyeleri dışındaki öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerin üniversite yönetiminde 
temsilini sağlamak 

Performans Hedefi:  
 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Öğrenci Konseyinin düzenlediği etkinlikleri teşvik etmek 3 3 %100 

2 
Araştırma Görevlileri Konseyinin aktif olarak çalışmasını 
sağlamak 1 1 

%100 

3     
4     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A2 (KURUMSALLAŞMA) 
Altyapı eksikliklerini tamamlamak ve mevcut altyapıyı etkili bir şekilde 

kullanmak 

Hedef: STR A2-H1 
Plan dönemi içinde devam etmekte olan inşaatları bitirmek ve orta vadede 

bina ihtiyacı olan birimleri tespit etmek. 

Performans Hedefi: STR A2 - H1 -F1 
Plan dönemi içinde bina ihtiyacı olan birimleri belirleyip yatırım 

projelerini hazırlamak ve devam etmekte olan inşaattan bitirmek ve 

hizmete sunmak. 
Açıklamalar: Altyapı hizmetlerinin değerlendirilmesi için belirlenmiş bir performans hedefidir. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Hazırlanan proje sayısı 2 2 %100 

2 Tamamlanan inşaat sayısı 2 1 %50 

3 Tamamlanan altyapı sayısı 3 2 %80 
4     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A2 (KURUMSALLAŞMA) 
Altyapı eksikliklerini tamamlamak ve mevcut altyapıyı etkili bir şekilde 

kullanmak 

Hedef: STR A2-H2 
Plan dönemi içinde akıllı yerleşkeye geçmek 

Performans Hedefi: STR A2 – H2 -F1 
Kimlik kartlarının dijitalizasyonu ile birimlerin 
dijitalizasyonunu gerçekleştirmek 

Açıklamalar:. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Dijitalize edilen birim sayısı 4 2 %50 

2 Dijitalize edilen birimlerden yararlanan sayısı 30000 300000 %100 

3     
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4     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A2 (KURUMSALLAŞMA) 
Altyapı eksikliklerini tamamlamak ve mevcut altyapıyı etkili bir şekilde 

kullanmak 

Hedef: STR A2-H4 
Bir yıl içinde iş sağlığı ve güvenliğinin bütün birimlerde 
etkinliğini sağlamak 

Performans Hedefi: STR A2 – H4 -F1 
İş sağlığı ve güvenliği eğitimini periyodik olarak bütün birimlerde 
vermek 

Açıklamalar:. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Verilen eğitim sayısı 5 5 %100 

2 Eğitim alan katılımcı sayısı 750 500 %80 

3 
İş güvenliği için birimlerde varsa eksiklikleri gidermek ve 
gerekli önlemleri almak 2 2 %100 

4     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A3 
Kurumsal hafızayı muhafaza etmek ve kurum kimliğini 
geliştirmek 

Hedef: STR A3-H1 
Üniversitenin tarihi geçmişini aktaran faaliyetlerde bulunmak 

Performans Hedefi: STR A3 – H1 -F1 
Merkez yerleşkede SDÜ-Müze Kafe yapmak ve Süleyman 
Demirel Üniversitesi kurumsal kimliğini yansıtacak ürünler 
tasarlamak ve satış merkezi açarak bu ürünlerin 
satışını yapmak/yaptırmak Açıklamalar:. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Satılan ürün sayısı 800 800 %100 

2 Tasarlanan ürün sayısı 80 40 %50 
3     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A3 
Kurumsal hafızayı muhafaza etmek ve kurum kimliğini 
geliştirmek 

Hedef: STR A3-H1 
Üniversitenin tarihi geçmişini aktaran faaliyetlerde bulunmak 

Performans Hedefi: STR A3 – H1 –F2 
Üniversitenin tarihi geçmişine ilişkin sergi, toplantı, 
konferans vb. faaliyetleri periyodik olarak gerçekleştirmek 

Açıklamalar: 
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Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Gerçekleştirilen sergi, toplantı, konferans vb. faaliyet 
sayısı 

9 10 %110 

2 İletişime geçilen mezun sayısı 350 350 %100 

3     
 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A3 
Kurumsal hafızayı muhafaza etmek ve kurum kimliğini 
geliştirmek 

Hedef: STR A3-H1 
Üniversitenin tarihi geçmişini aktaran faaliyetlerde bulunmak 

Performans Hedefi: STR A3 – H1 –F3 
Plan süresince Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma 
Müzesi’ni aktif olarak kullanarak akademik faaliyetler yapmak 

Açıklamalar:. 

Performans Göstergeleri 2019 
2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Yapılan etkinlik sayısı sayısı 5 2 %40 

2     
İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A4 
Eğitim-öğretimde yeni metotlar geliştirerek, teknoloji kullanımım, 

verimliliği ve kaliteyi arttırmak 

Hedef: STR A4-H1 

Öğrenci bilgi sistemini güncelleyerek eşgüdümünü sağlamak; plan 

dönemi sonuna kadar kaliteli eğitim için derslerin interaktif ortamda 

takibini sağlayacak yeni teknikler kullanmak ve derslerin yüzde otuzunu 

e-ders olarak hazırlamak 

Performans Hedefi: STR A4 – H1 –F1 

Öğrenci bilgi sistemi programlarını birleştirmek ve geliştirmek; 2017 yılı 

sonuna kadar yeni öğrenci bilgi sistemine entegre alt sistemler kurmak; 

öğretim elemanlarının ders materyallerini aktif paylaşabilmesini 

sağlayacak kişisel bloglar açmak ve periyodik olarak materyaller 

yüklemek, interaktif ders içeriklerinin oluşturulmasına ilişkin öğretim 

elemanlarına eğitim vermek 
Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2019 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

1 Açılan blog sayısı 1 1 %100 
2 Verilen eğitim sayısı 8 7 %97 
3 Eğitim alan katılımcı sayısı 400 400 %100 
4     
5     
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İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A4 
Eğitim-öğretimde yeni metotlar geliştirerek, teknoloji kullanımım, 

verimliliği ve kaliteyi arttırmak 

Hedef: STR A4-H1 

Öğrenci bilgi sistemini güncelleyerek eşgüdümünü sağlamak; plan 

dönemi sonuna kadar kaliteli eğitim için derslerin interaktif ortamda 

takibini sağlayacak yeni teknikler kullanmak ve derslerin yüzde otuzunu 

e-ders olarak hazırlamak 

Performans Hedefi: STR A4 – H1 –F2 
Plan dönemi sonuna kadar derslerin yüzde otuzunu e-ders formatına 

dönüştürmek, yeni e-ders içeriklerini oluşturmak ve öğretim elemanları ile 

sorumlu birimlere e-ders ile ilgili eğitimler vermek 

Açıklamalar: 

Performans Göstergeleri 2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 
1 Açılan blog sayısı 1 1 %100 
2 Verilen eğitim sayısı 8 7 %97 
3 Eğitim alan katılımcı sayısı 400 400 %100 

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A4 
Eğitim-öğretimde yeni metotlar geliştirerek, teknoloji kullanımım, 

verimliliği ve kaliteyi arttırmak 

Hedef: STR A4-H2 
Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin daha kaliteli eğitim almalarını 

sağlamak ve bölümlerin alanlarındaki akreditasyonlarını teşvik etmek. 

Performans Hedefi: STR A4 - H2 –F1 

Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesini yükseltmek için öğrencilere dil 

eğitimi vermek, kariyer günleri yapmak, uygulamalı eğitim olanakları 

sağlamak, staj, işbaşı ve uygulamalı eğitim olanakları için protokoller 

yapmak, akredite edilebilecek bölümlerin akreditasyonlarını sağlamak 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2019 2019 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

1 Yeni yapılan veya düzenlenen sınıf, laboratuar vb. sayısı 25 25 %100 
2 Gerçekleştirilen kariyer günleri, konferans vb. faaliyet 

sayısı 
9 10 %110 

3 Yapılan protokol sayısı 15 15 %100 
4     
5     

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A4 
Eğitim-öğretimde yeni metotlar geliştirerek, teknoloji kullanımım, 

verimliliği ve kaliteyi arttırmak 

Hedef: STR A4-H2 
Plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin daha kaliteli eğitim almalarını 

sağlamak ve bölümlerin alanlarındaki akreditasyonlarını teşvik etmek. 

Performans Hedefi: STR A4 - H2 –F2 
Periyodik olarak öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler ile bilimsel faaliyet yapmak 

Açıklamalar:  
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Performans Göstergeleri 2019 2019 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

1 Düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyet sayısı 30 45 %150 

2 Düzenlenen bilimsel faaliyet sayısı 28 30 %110 
3     
4     
5     
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İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A5 Personelin yetkinliklerini artırarak yeni bilgi ve teknolojiler üretmek, 

kullanmak ve yaymak 

Hedef: STR A5-H1 
Personelin kişisel gelişimlerini sağlamak ve akademik faaliyetleri 

desteklemek 

Performans Hedefi: STR A5 - H1-F1 Her yıl personelin yüzde yirmisine bilişim, mevzuat ve dil alanında 
hizmet içi eğitimler vermek 

Açıklamalar: Üniversitelerin eğitim-öğretim işlevine yönelik olarak belirlenmiş bir performans hedefidir. 

Performans Göstergeleri 

2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Verilen eğitim sayısı 7 7 %100 
2 Eğitim alan katılımcı sayısı 650 500 %80 
 

 
 

 
 

 
 

 

    
 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A5 Derslerin verimliliğini, kalitesini ve geleceğe yönelik uygulanabilirliğini 

arttırmak anlatım yöntemlerini güncel teknolojiler eşliğinde geliştirmek. 

Hedef: STR A5-H1 
Personelin kişisel gelişimlerini sağlamak ve akademik faaliyetleri 

desteklemek 

Performans Hedefi: STR A5 - H1-F2 Periyodik olarak akademik çalışmalar için yurtiçi ve yurtdışı 
faaliyetleri desteklemek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 

2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Desteklenen yurtiçi faaliyet sayısı 240 240 %100 
2 Desteklenen yurtdışı faaliyet sayısı 90 75 %80 
3 Desteklenen personel sayısı 450 400 %85 

 

 
 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A5 Personelin yetkinliklerini artırarak yeni bilgi ve teknolojiler üretmek, 

kullanmak ve yaymak 

Hedef: STR A5-H2 
Personelin kişisel gelişimlerini sağlamak ve akademik faaliyetleri 

desteklemek 

Performans Hedefi: STR A5 - H2- F1 

Öğretim elemanlarına ve öğrencilere düzenli proje eğitimleri vermek, 

disiplinler arası tematik proje toplantıları, kongreler vb. etkinlikler 

düzenlemek, farklı disiplinlere yönelik araştırma ve proje derslerinin 

sayısını artırmak ve ders alımını teşvik etmek 
Açıklamalar: Üniversitelerin araştırma-geliştirme işlevine yönelik olarak belirlenmiş bir performans hedefidir. 

Performans Göstergeleri 
2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 
1 Verilen eğitim sayısı 25 25 %100 
2 Düzenlenen etkinlik sayısı 4 4 %100 
3 Düzenlenen etkinlik sayısı 40 35 %95 
4 Farklı disiplinlere yönelik açılan ders sayısı 60 50 %85 
5 Farklı disiplinlere yönelik açılan dersi alan öğrenci sayısı 1400 1400 %100 
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İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A5 Personelin yetkinliklerini artırarak yeni bilgi ve teknolojiler üretmek, 

kullanmak ve yaymak 

Hedef: STR A5-H3 

Plan dönemi içinde patent, faydalı model, ürün tescili vb. 
çıktıları artırmak ve 2017 yılı sonuna kadar TEKNOKENT, 
Teknoloji Transfer Ofisi ile Mükemmeliyet Merkezi’ni 
etkin kullanılmasını sağlamak 

Performans Hedefi: STR A5 – H3- F1 

TEKNOKENT bünyesinde kurulan şirket, üretilen proje, patent, 
faydalı ürün vb. sayısı ile Teknolloji Transfer Ofisi’nden destek 
alınarak yazılan proje sayısını artırmak ve Mükemmeliyet 
Merkezi'ni faaliyete geçirmek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 
2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 
Mükemmeliyet Merkezi bünyesinde açılan laboratuvar ve 
araştırma merkezi sayısı 2 2 %100 

     
 

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A6 
Ulusal ve uluslararası düzeyde hareketliliği, işbirliğini ve tanınırlığı 

artırmak 

Hedef: STR A6-H1 
Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası üniversiteler, özel sektör 

ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan ortak çalışmaları ve değişim 
programlarının kullanımını yüzde otuz artırmak 

Performans Hedefi: STR A6 – H1- F1 

Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası üniversiteler, özel sektör 
ve sivil toplum kuruluşları ile yapılan ortak çalışmaları ve değişim 
programlarının kullanımını artıracak eğitim ve teşvik çalışmaları ile 
girişimlerde bulunmak 

 

Performans Göstergeleri 
2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 Ulusal ve uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci sayısı 
155 155 %100 

2 
Ulusal ve uluslararası değişim programlarına katılan personel sayısı 

25 25 %100 

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A6 
Ulusal ve uluslararası düzeyde hareketliliği, işbirliğini ve tanınırlığı 

artırmak 

Hedef: STR A6-H2 

Plan dönemi sonuna kadar; ulusal ve uluslararası etkinliklerin sayısını 

artırmak, ulusal ve uluslararası üniversite derecelendirme kuruluş 

sıralamalarında yükselmek ve SDÜ’deki mevcut yayınların ulusal ve 

uluslararası arenada etki, kabul ve tanınırlığını, dergilerin indekslerce 

taranmasını ve yayınların aldığı atıfları artırmak 

Performans Hedefi: STR A1 - H2 -F1 
Üniversite bünyesinde dergiler çıkarmak ve yayınlar yapmak ve ulusal ve 

uluslararası etkinlikler düzenlemek 
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Açıklamalar: Üniversitelerin tüm işlevine yönelik, ayrıca sosyal bir eğitim kurumu olmanın gerekliliği çerçevesinde 

belirlenmiş bir performans hedefidir. 

Performans Göstergeleri 2019 2019 

Gerçekleşme 
Gerçekleşme 

Oranı 

1 
Düzenlenen bilimsel faaliyet (sempozyum, kongre, seminer, 

konferans, çalıştay) sayısı 20 20 %100 

 

İdare Adı Süleyman Demirel Üniversitesi 

Amaç: STR A8 Öğrencilerin yerleşkelerde geçirdiği zamanı artırmak 

Hedef: STR A8-H1 Plan dönemi sonuna kadar yerleşkelerde sportif, sosyal ve kültürel faaliyet 
alanlarını ve faaliyet sayılarını arttırmak 

Performans Hedefi: STR A2 - H3 -F2 
Merkezi derslikler bölgesini 2018 yılına kadar çarşı alanı olarak 

düzenlemek 
Açıklamalar: Sosyal bir eğitim kurumu olmanın gerekliliği çerçevesinde belirlenmiş bir performans hedefidir. 

Performans Göstergeleri 2019 2019 
Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı 

1 Uyumlanan/düzenlenen mekân sayısı 2 2 %100 
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3.3. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

3.3.1. Üstünlükler 

 Ülke sorunlarını kavrayabilen, konusunda uzman, gelişime açık, genç, dinamik bir 

akademik ve idari kadroya sahip olmak, 

 TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı Projeleri ve AB projelerine katılım ve proje üretebilme 

yeteneğinin varlığı ve yeni kurulan üniversiteler arasında TÜBITAK projelerinde ön 

sıralarda içerisinde yer almak, 

 Üst yönetimin kendini değerlendirmesi ve vizyon belirlemesi için akademik, idari ve 

paydaşlarla düzenli olarak informel toplantılar yapması, 

 Akademik özgürlük ve kalite odaklı yaklaşımın varlığı ve bu amaçla öz değerlendirme 

ve kalite geliştirme kurullarının bulunması, 

 Üniversite üst yönetiminin katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirliği ilke olarak 

benimsemesi, 

 Üniversitede liyakat kadar toplumsal fayda ve özverinin de önemli olduğunu düşünen 

yönetimin varlığı, 

 ISO belgeli ve ihtiyaçlara göre nitelikli sağlık hizmetleri sunan Araştırma ve Uygulama 

hastanelerine sahip olması, 

 TEKNOKENT’in faaliyette olması, 

 Alanında öncü, bulunduğu yöreye katkı sağlayan araştırma merkezlerinin varlığı ve 

proje üretebilirliği, 

 Üniversitenin kendine ait bir radyo - TV merkezinin bulunması, 

 Yabancı diller yüksekokulunun olması, 

 Çok sayıda öğrenci topluluğunun olması, 

 Akredite ve uluslararası “dil pasaportu” nun olması, 

3.3.2. Zayıflıklar 

 Bazı birimlerin fiziki, sosyal ve teknolojik alt yapı yetersizliği, 

 Bazı birimlerdeki akademik ve idari eleman yetersizliği ve birimler arası yapılan 

dağılımda plansızlık ve dengesizlik, 

 Geleneksel ilişkilerin kurumsal ilişkilerin önüne geçmesi, 

 Akademik geleneklerin henüz yerleşmemiş olması, 

 Bazı birimlerde eğitim programlarında yer alan ders müfredatlarının değişen toplum 

ihtiyaçları doğrultusunda güncellenmemiş olması ve çekirdek program eksikliği, 

 Mezunlarla ilişkilerin zayıflığı, 

 Sürekli meslek içi eğitiminin (dil, bilgisayar vb.) yetersizliği, 

 Bazı bölümlerin lisansüstü programlarının olmayışı, 

 Personele verilen hizmet içi eğitiminin yetersizliği, 

 


